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Denne fil er en montage, der fortæller om de
forandringer, der vil ske i vores kroppe under den
kommende trængselstid, Earth Changes. Disse er
organiseret i 22 forskellige områder i kroppen. Kilderne til
den profetiske information til denne montage er listet i
slutningen af filen. Denne montage er opdelt i følgende:

ENDENS TIDER

Under jordforandringerne i disse Endetider eller
Trængsler, som det kaldes, er det meningen, at jorden og
de fysiske kroppe på jorden skal gennemgå en forandring,
når vi bevæger os fra den tredje dimension til den fjerde
og femte dimension. På den planetariske skala finder der
et massivt skift sted. Enorme infusioner af lys kommer til
jordplanet i takt med, at sløret af adskillelse og
fornægtelse løftes. Jordforandringerne skaber fysiske
forandringer i jeres kroppe lige nu. Planeten muterer, og
det samme gør væsenerne på den. Der finder en
transmutation sted i selve cellerne i din krop.

En transmutation er den handling at blive transmuteret
eller ændret eller forandret i form, udseende, natur til en
højere form. transmutation er den indre forandring, der
foregår inde i kroppen, som sammensætter
kombinationen af dele eller kemiske elementer, grupper

eller enklere forbindelser eller ved nedbrydning af en
kompleks forbindelse for at danne en helt ny
kombination. Under mutationen kan denne nye
kombination blive konstrueret af kroppen ud fra
forskellige forestillinger til en sammenhængende hel krop,
der kan være forskellig fra tidligere kroppe.

Den fysiske transmutationsforandring i jeres kroppe er en
betydelig og grundlæggende ændring i kroppen. Det kan
være en relativt permanent ændring i arvematerialet, som
enten involverer en fysisk ændring i kromosomforholdene
eller en biokemisk ændring i de kodoner, der udgør
generne. Et codon er en triplet af nukleotider, som er en
del af den genetiske kode for kroppen. Den genetiske
kode specificerer en bestemt aminosyre i et protein eller
starter eller stopper proteinsyntesen, hvilket betyder at
sætte ting sammen. Det er på den måde, kroppen vokser
eller ødelægges af sygdom i løbet af sin levetid.

Der er mange læresætninger i dag, der taler om mutation
og også om cellulær transformation. Nogle har spurgt,
hvad forskellen er, og om der er en forskel? Nogle
entiteter føler, at ordet mutation er et ord, der nogle
gange fremmedgør mange mennesker, det lyder
skræmmende for nogle mennesker. Så de bruger ordet
transformation eller cellulær transformation, fordi det
virker som et lidt mere blidt ord at bruge. De føler, at flere
mennesker er åbne over for ordet transformation. Det er
mere som et gradvist skift, mens mutation for nogle
mennesker føles, som om der vil ske nogle ændringer, der
er så radikale, at det skaber mere frygt. Og disse entiteter
forsøger at holde sig væk fra formuleringer og sprog, der
vil skabe mere frygt, fordi det så skaber en begrænsning
af energi, når folk bliver mødt med ord, der skaber den
type oplevelse eller reaktion?
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i vores kroppe, så bliver den information, der var kodet
ind i DNA’et i din struktur, nu aktiveret. Det mest
kortfattede lager af information i din personlige plan for
din art findes i din krops cellulære DNA. Dit DNA vil
udvikle sig fra to helixer til tolv helixer eller endda fjorten
strenge, som svarer til energicentre, eller chakraer, i og
uden for din krop. Den nye type tolvstrenget DNA var
oprindeligt i kroppe for 300.000+ år siden.

I menneskekroppens celler er der lyskodede filamenter,
fine spindelvævstråde af energi, som bærer information.
Når disse spindeltråde arbejder sammen som et
fiberoptisk kabel, danner de helixen i dit DNA. Forestil dig,
at dine frekvenser begynder at løsne sig fra hinanden, og
at de, hvor de stadig er forbundet, bare er trådet
sammen. De er ikke så sammenvoksede, at de skaber så
meget stof længere. Det, der så vil ske, er, at den energi,
der kommer ind i dig, vil begynde at komme lettere ind.
Det er, som om cellerne bliver nødt til at bryde lidt fra
hinanden.

Det er derfor, at så mange mennesker nu vågner op og
husker. Det var forudbestemt, at I skulle gøre det på dette
tidspunkt! Væsener, der har levet i tætte fysiske kroppe,
har nu mulighed for at leve i vidunderlige kroppe af lys.
Virkningerne er på nogle måder meget rystende. På den
ene side vil du få fysiske vibrationer, der er mærkelige og
nogle gange føles ubehagelige. Dit endokrine system kan
blive hurtigere eller langsommere, hvilket har forskellige
effekter på dine hormoner. Du kan få en pludselig stærk
følelse, og så er den væk igen. Du kan have en
overvældende erindring, og du vil ikke være sikker på, om
det er en drøm eller en realitet. I er højenergi-
transformatorer, som svampe i energi-havet omkring jer.
Efterhånden som mere og mere Lys bliver tilgængeligt for
jer, stiger intensiteten af den elektromagnetiske energi
omkring jer også. Alle ændringer i det omgivende
energifelt opfanges af din subtile (æteriske) krop. Dette
legeme fungerer både som modtager og sender af disse
energier. Disse ændringer påvirker direkte din fysiske
krop, som er den ydre manifestation af det æteriske
niveau.

Disse forandringer sker gradvist og vil fortsætte i løbet af
den syv år lange trængselsperiode. De er helt sikkert
begyndt. Forandringerne afhænger for manges
vedkommende af graden af åbenhed, graden af flow i
den enkeltes liv. Mange har orienteret sig ud fra et
lineært eller mentalt perspektiv. Det er ved at ændre sig
for mange, og mange oplever forvirring, når de begynder
at reorientere sig mod et fysisk og mere holistisk
perspektiv. For mange mennesker har dette stået på i et

stykke tid. Med hensyn til en tidsperiode for, hvornår det
begynder, og hvornår det slutter, afhænger det virkelig af
den enkelte, deres niveau af åbenhed og villighed og den
afklaring, der allerede har fundet sted i deres energifelt.
Med det mener vi, om de er ved at komme på linje med
deres fysiske energisystem? Kommer de i
overensstemmelse med deres følelser og den
følelsesmæssige krop? Og skaber de mere åbenhed og
flow i den mentale krop, så de bevidst kan modtage de
energier og frekvenser, der skaber forskydningerne,
transformationen.

Husk også på, at alle, der er på planeten i denne tid, alle
former for liv, ikke kun menneskeliv, men alle former for
liv, er og vil fortsætte med at være påvirket af det, vi
kalder en stigning i intensiteten af lys, der kommer
direkte ind i og omkring feltet på denne planet. Så selv
om de, som vi eller I måske betragter som mindre
bevidste eller måske endda helt ubevidste om
forandringerne, helt sikkert er påvirkede og fortsat vil
være påvirkede. De har ikke den forståelse, som mange
har, der søger på vejen, af, hvad der sker for dem. Hvorfor
de oplever større uro, hvorfor de oplever, at dele af deres
liv ikke længere fungerer? Hvorfor oplever de mindre
kontrol i den mentale krop, end de er vant til?

Der er stor forvirring blandt masserne, fordi der indtil nu
ikke har været en tilstrækkelig stor mængde klar
information til at forklare på en måde, der kan forstås af
masserne, hvad det præcis er, der foregår i denne tid i
historien. For der er intet i jeres fortid, der kan
sammenlignes med det, der foregår i øjeblikket, og som
vil fortsætte med at accelerere.

Det, der sker for mange af jer lige nu, er, at den æteriske
krop vibrerer på en højere frekvens på grund af de øgede
tilstedeværende energier. Den fysiske krop forsøger så at
følge med, men det er ikke helt lykkedes endnu. Det
resulterer i, at din molekylære struktur bliver hurtigere.
Mange mennesker oplever nu, at dette sker hurtigere i
deres egne kroppe. Denne optrapning af energierne
påvirker alle systemer i din krop – nerver, muskler,
blodkar, hud, organer og glans, mens de forsøger at
tilpasse sig de nye frekvenser.

Nervesystemet, som transporterer disse energier gennem
kroppen i form af nerveimpulser, og det endokrine
system, som regulerer meget af din fysiologiske funktion
gennem udskillelsen af forskellige kemiske stoffer
(hormoner), kan opleve enorme energioverbelastninger,
da de konstant forsøger at opretholde en tilstand af
homeostase og balance i kroppen.
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transformation trækker dig bogstaveligt talt ind i
verdener, der ligger ud over potentialet og er ved at blive
virkelige. Ting i din verden ændrer sig lige for øjnene af
dig. Den måske mest mærkbare forandring er det behov
for mere hvile, som mange mennesker har bemærket på
det seneste. Er der nogen, der føler sig trætte for tiden? I
så fald skal du fortsætte med at læse dette materiale.

Jeres kropssystemer er overbelastede, og Moder Jords
systemer er også overbelastede. Hendes krop, massen af
hende selv, fungerer meget ligesom din egen krop. De
fleste mennesker er ikke klar over, at din Moder Jord
faktisk ånder ind og ud? Folk, der har været i huler eller i
nærheden af åbninger inde i jorden, kan faktisk høre
luften fløjte ind og ud af Moder Jord. Når I overgiver jer til
den forandringsproces, der foregår i Jorden og i jeres
kroppe, giver I slip på jeres egen begrænsede eksistens,
jeres egne begrænsede ønsker, alt det, I har holdt tæt ind
til jer for at få tryghed og en følelse af nærhed og
sikkerhed.

Der sker så meget på meget dybe niveauer i jer selv, og
det sker som regel i underbevidstheden. Du kan føle dig
overvældet af sorg, føle, at du har mistet noget, eller at
du er ved at forlade noget uden overhovedet at have en
idé om, hvad det er, du er ked af eller græder over.
Efterhånden som du kommer tættere og tættere på den
endelige oplevelse (kaldet opstigning), vil du føle, at du
giver mere og mere slip på flere ting.

Under processen med cellulær transformation kan du se
eller føle specifikke fysiske forandringer og fornemmelser
i din krop og i kroppene på dem omkring dig, såsom
følgende:

I. Ømhed, smerter og hovedpine

Nye smerter vil dukke op forskellige steder i kroppen, og
derefter vil de forsvinde. Hovedpine og pludselige smerter
i hovedet eller øjnene kan forekomme, og det kan være
tegn på, at der er ved at blive foretaget justeringer i dine
energier. Disse justeringer vil indstille dig på forskellige
frekvenser under den cellulære transformation. De dele af
din hjerne, som tidligere har ligget i dvale, bliver nu brugt.
Det kan kræve nogle omkoblinger af hjernens kredsløb,
mens hjernemønstre, der ikke længere er funktionelle, vil
blive omdirigeret. Efterhånden som du udvikler en højere
måde at tænke og være på, vil du opleve flere kreative
energier og skabe dybere niveauer af meditation. Se også
ÆNDRINGER I KROPSFORMEN samt ENERGIFLOW i
KROPPEN.

Når transformationen sker, kan der være perioder, hvor
du føler dig mere ængstelig og irritabel end normalt. Du

kan også føle dig rastløs, have hovedpine og være mindre
i stand til at koncentrere dig. Du kan have en øget
følsomhed over for mennesker, lyde, lugte og omgivelser.
Du kan opleve muskelømhed, især i lænden, ledsmerter
eller dårlig fordøjelse. Når disse kirtler simuleres for
meget, er din krop konstant i en hypertilstand af kamp
eller flugt, og kroppen bruger ressourcer i et enormt
tempo.

Den mutationsproces, som du gennemgår i øjeblikket, er
blevet sat i gang i hjernens molekylære struktur. De
progressive forandringscyklusser introduceres til resten af
kroppens systemer primært gennem cerebral-
spinalvæsken og derfra gennem nervesystemet generelt.
Dette forklarer de gennemgribende fornemmelser af
forstyrrelser i hovedet, øjnene, rygsøjlen og nerverne. Det
har resulteret i svimmelhed, hovedpine og tryk i hovedet,
som regel oplevet fra bagside til forside, andre gange fra
side til side. Det giver også betydelige nervøse
forstyrrelser, søvnløshed og uregelmæssige
energistigninger og -fald. Fordøjelsen kan blive
uberegnelig, og særlige smerter kan komme og gå uden
varsel i forskellige dele af kroppen.

II. KROPPENS CELLER

Vævet i vores kroppe er opbygget af celler. Cellerne er
opbygget af molekyler, og det fortsætter og fortsætter,
indtil vi når det subatomare niveau. På det subatomare
niveau dannes skabelonerne eller tegningerne til vores
kroppe. Sandsynlighederne for, hvad vi kan gøre, skabes
på det subatomare niveau. Der sker ændringer på dette
niveau, efterhånden som jordforandringerne indtræffer,
og planetens akse forskydes. Disse ændringer vil finde
sted meget snart. I denne periode med et akseskift vil
tidligere typer af adfærd og tidligere måder at arrangere
stof på ikke være tilgængelige.

På vores materielle niveau vil disse forandringer se ud
som en omorganisering af materien. Men fra et åndeligt
niveau er disse forandringer relateret til væksten i den
planetariske bevidsthed. Når disse forandringer sker, vil
livsformerne på planeten ændre sig. Selve strukturen i
hver eneste celle i vores kroppe ændrer sig.
Forandringerne i din krop vil ske i kroppens celler, når
disse celler gennemgår en blid infusion af nye
elektromagnetiske impulser. Strukturen for
energiudveksling og energioverførsel bliver langsomt
omkoblet i cellerne under den cellulære transformation.
Dette kan være årsagen til perioder med udmattelse, når
din krop gennemgår en radikal ombygning og
genopbygning. Når du observerer disse forandringer, skal
du slappe af og bevæge dig med de forandringer, derTranslate »Translate »



finder sted i din krop. Når alt kommer til alt, har du ikke
andet at gøre. Du er nødt til at bruge tid på meditation,
læsning osv. for at slappe af, indtil det tidspunkt kommer,
hvor forandringerne til sidst vil stoppe.

Vi bygger ny information ind i kroppens celler, og alligevel
er det blevet sagt, at disse forandringer finder sted
naturligt. Nogle har spurgt, om det betyder, at vi kan
omprogrammere vores eget DNA, eller om det hele sker
automatisk, uden at vi bliver involveret i det. Svaret er, at
det er lidt af begge dele. Cellerne er blevet kodet til dette
tidspunkt i historien, forud for menneskets fødsel. Mange
mennesker oplever, at de bliver tiltrukket af et bestemt
sted eller en bestemt person. De oplever, at det at være i
det miljø, hvad enten det er sammen med den person
eller på det fysiske sted, skaber en form for trigger, en
trigger i den cellulære hukommelse. Så i denne henseende
sker det automatisk. Vi følger vores impulser. Vi følger
vores naturlige bevægelse i livet hen imod, hvor kroppen
fører os hen, og hvem kroppen fører os hen til. Dette
skaber affyringen eller udløsningen af ny information. Der
er en form for overlapning og blanding af mange
processer, der finder sted, når disse triggere aktiveres.
Derefter aktiveres den nye information.

Dette foregår på en lang række niveauer i kroppen. Jo
mere vi er på linje med vores krops visdom, jo mere
bevæger vi os bevidst hen imod det, der vil udløse den
cellulære hukommelse og aktivere transformationen i
DNA’et. Så du deltager faktisk, men det er ikke at læne
sig tilbage og gå på automatpilot, og så vil alt ske. Til en
vis grad er det sådan, men det er også sådan, at jo mere
du er på linje med disse forandringer bevidst, jo mere vil
du være kaptajn på dit skib, dirigere og orkestrere en
medskaber af disse forandringer i dig selv og i masserne.
Der er mange dele i transformation, det er ikke sådan, at
du er på den ene eller den anden side af hegnet.

Hvad dette betyder i biokemiske termer, er ganske
forbløffende. Der sker en grundlæggende renovering af
dit hus (kroppen), mens du bor i det. Hvis vi bruger
analogien med at renovere dit hjem, så fjerner
håndværkerne det gamle tag, river det gamle gulv op,
frakobler din gamle VVS og slukker for strømmen for at
trække nye ledninger i hjemmet. Alt dette sker, mens du
forsøger at bo der. På samme måde, når din krop
gennemgår den samme “ombygning”, forsøger du at
være på forkant med forandringerne, og du vil føle dig
ekstremt desorienteret og generet, når de sker.
Forandringerne i dit kropshus sker, fordi dit DNA er ved at
blive omstruktureret.

Dit DNA indeholder en gammel forståelse af, hvad det vil

sige at være her, som er dybt fokuseret på individualitet.
DNA’et har det individualiserede udtryk for
guddommelighed, det individuelle Jeg Er, og det har
helheden. Nu kan du forestille dig begge dele, men kan du
endnu forestille dig, hvordan det ville være at være meget
bevidst om dig selv som et individ og samtidig vide, at du
er helhed? Det er det, du arbejder på at opnå i denne tid,
uanset om du er klar over det eller ej. Potentialiteten i
DNA’et er i stand til at reformatere sig for at muliggøre
disse ændringer.

Den universelle lov foreskriver, at den fysiske form for en
arts guddommelige livsudtryk kun kan ændres eller
omformateres af dem, der bor i den. Det betyder, at
DNA’et hos en art på Jorden kun kan ændres gennem et
kreativt valg fra den bevidsthed, der bor i kropsformen.
For dig betyder det, at det menneskelige DNA, som er
ansvarligt for alle aspekter af din fysiske tilstedeværelse,
ikke kan ændres af andre væsener, og det kan heller ikke
ændres af dig uden for det fysiske plan. Hvordan ændrer
man sit eget DNA? For at ændre dit DNA og din struktur
er du nødt til at ændre dine følelser. Du er også nødt til at
ændre dine tanker, for at gøre disse to ting betyder at
ændre din biokemi og din hjernekemi. Det betyder
hovedpine og kvalme nogle gange.

Når disse forandringer sker, vil du opleve svimmelhed,
følelsen af at snurre rundt og tab af følelsesmæssig
centrering. Under den cellulære transformation er din
krop en konstant strøm af kasserede proteiner og
strukturer. Din cerebrospinalvæske bliver fyldt med
kasserede mineralaflejringer. Du er bogstaveligt talt i
gang med at afstøve din krop og genopbygge den.
Forandringerne vil være meget intense og vil være meget
udfordrende for dig under afstødningsprocessen. I er
geningeniører af den nye verdensart. Hvis du er enig i
dette, og du er villig, skal du omarrangere og genopbygge
dit eget DNA. Du lever i din krop, og du vil ændre den,
mens du lever i den. Nogle mennesker er allerede
begyndt at gøre det.

III. Ændringer i kroppens farve

Under den cellulære transformation vil der ske en re-
pigmentering af kroppen. Mange forskellige slags
usædvanlige mærker (runde, røde, hvide osv.) vil dukke
op på huden af unge mennesker såvel som på huden af
ældre kroppe. Dette er en midlertidig re-
pigmenteringsproces, der vil gøre det muligt for huden at
komme til sin ret. Huden er et organ, der fungerer som en
bro mellem kroppens tunge, tætte stof og det mindre
tætte stof i kroppens auriske felt. Inden for 25 år vil selv
de lyseste mennesker blive en smule mørkere. DetTranslate »Translate »



hænger sammen med, at blodcellemembranerne bliver
beriget med ilt, så de kan bevæge sig i større antal og
med større hastighed gennem kapillarsystemet tættere
på hudens overflade.

IV. Ændringer i kroppens form

Du er ved at afslutte en tidssløjfe i din åndelige vækst,
som har givet dig mulighed for at udforske nogle ting i
dybden. Denne tidssløjfe er nu ved at være slut, og din
krop begynder at ændre form, mens du lukker denne
tidssløjfe. Når du kommer tilbage til din oprindelige
tidssekvens, vil du gå tilbage gennem det, du har været i
fortiden. Nogle mennesker vil måske bemærke, at deres
hoved ser ud til at forsøge at udvide sig, og mange
mennesker vil have hovedpine i disse tider, normalt
forbundet med pres fra disse ændringer. Det vil næsten
føles, som om nogen forsøger at tvinge dit hoved ind i en
større form. Forandringer i kropsformen vil ske langsomt
over tid. I øjeblikket sker forandringerne inde i kroppen i
infrastrukturen på følgende steder:

A. i det cellulære system i blodet B. i
centralnervesystemet C. i knoglemarven D. i hjernens
mønster, hvordan den affyrer og modtager information
fra Gud Kilde.

Det er de forandringer, der sker nu, og for mange skaber
det forvirring, fordi de føler, at der sker noget, men de
kan ikke se det i spejlet. De kigger sig i spejlet og ser, at
de i høj grad er den person, de var for fem eller ti år siden.
De ser ikke ud til at have færre rynker, de ser ikke ud til at
være mere sunde. Det skaber en smule forvirring, fordi de
ved, at de arbejder så bevidst og så hårdt på deres indre
vej. Alligevel kommer forandringerne langsomt og bløder
igennem til den ydre krop. Det vil helt sikkert ske over tid,
men det sker indeni nu. Det er her, basen først skal
bygges, dybt inde i kroppen, og den vil komme indefra og
ud.

I din fremtid vil du se en større lethed, et udtryk for
kroppen, der udtrykker sin lethed i tilværelsen. Du vil
måske se væsener, der oplever en større udtynding eller
en lysning af deres væsen. Mange mennesker vil føle sig
højere. Der sker måske ikke en egentlig forandring i den
fysiske krop, så man bliver højere, men der vil være en
følelse af opløftelse. Kroppen udtrykker opløftelse med en
følelse af at gå højt og af at være lettere med kroppen.
Nogle mennesker vil opleve vægtændringer, enten tabe
sig eller tage på i vægt som følge af indre transformation.

Kroppen ved, hvordan den skal justere og reorganisere sig
selv, fordi denne proces er helt naturlig. Denne
transformationsproces er kodet ind i kroppens celler og

finder sted naturligt. Det, folk nu lærer at gøre, er at
hjælpe det, der sker naturligt, ved at være udenfor, være
opmærksomme på den mad, de spiser, være
opmærksomme på deres forbindelse til jorden og ved at
være opmærksomme på den retning, deres krop fører
dem. Jo mere bevidst man er om dette, jo mere kan man
hjælpe det, der allerede er i gang, og det vil fortsætte i sit
eget naturlige tempo i overensstemmelse med den
enkeltes cellulære kodning.

V. FORANDRINGER I DET ENDOKRINE SYSTEM OG
DET CENTRALE NERVESYSTEM

I ser allerede en stigning i en svækkelse af
immunsystemet med accelerationen af nervesystemet.
Der er mange nye sygdomsspor (en ubalance), der
kommer frem i folk. Flere mennesker oplever et dybere
niveau af frustration og aggressiv uro, som skaber mange
symptomer i kroppen, mange nervøse lidelser og følelser
af ophedning. Det kommer ud med eksplosioner af vrede
og vold. Der er en ubalance i nervesystemet, som kan
skabe mange lidelser, mange former for feber eller enhver
form for ubalance i hjernebølgesystemet, når der
begynder at ske en justering af den måde, tankerne er sat
op på. Du vil se mange nye lidelser eller sygdomme dukke
op, som har at gøre med centralnervesystemet, fordi der
er en fornemmelse af, at der sker en omkobling for at
imødekomme den øgede lysintensitet.

Det er, som om nogen sætter en 120 watts pære i en
fatning, hvor der før sad en 40 eller 60 watts pære. Der er
et større niveau af amplitude, af kraft i den energi, der
går, som du pludselig bliver tilsluttet. Det skaber ikke bare
en acceleration, men en større forstørrelse af den energi,
der går gennem din krop. Denne energi tilføres eller
forbindes gennem nervesystemet. Medmindre der sker en
ændring i den måde, mange mennesker lever deres
daglige liv på, vil nervesystemet ikke være i stand til at
håndtere den øgede mængde energi.

Nogle af de ting, vi vil foreslå, er en større fysisk kontakt
med den naturlige verden ved bogstaveligt talt at sætte
fødderne i jorden og hænderne på jorden. Det ville også
være nyttigt at være i større kontakt med vand, f.eks. ved
at have vand i hjemmet (dvs. et akvarium, skåle med vand
eller en anden form for vand). Det er med til at skabe
større balance i det elektromagnetiske felt. Dette
anbefales for at hjælpe med at balancere den øgede
energi, der kommer ind nu, og som påvirker den fysiske
krop og dens tilstand af velvære.

Den æteriske krop fungerer som sender og modtager for
de omgivende energier. Det sker via specifikke
energicentre for kroppen eller chakraer. Hvert chakra erTranslate »Translate »



direkte forbundet med en endokrin kirtel og nerveplexus.
På grund af deres tætte forhold til chakraerne, som
sender og modtager denne energi, gennemgår især det
endokrine system og nervesystemet nu en radikal
transmutation. Stigningen i elektriske energier kræver en
fuldstændig omkobling af nervesystemet, mens alle
organer og kirtler i kroppen er ved at blive totalt
omstruktureret. Efterhånden som du påtager dig lysets
krop, vil de fleste af disse organer og kirtler ikke længere
være nødvendige og vil gradvist svinde ind og forsvinde. I
mellemtiden er det vigtigt at anerkende de forandringer,
der finder sted i kroppen, og at støtte den fysiske krop så
meget som muligt.

Efterhånden som mere og mere lys bliver tilgængeligt,
stiger intensiteten af den elektromagnetiske energi
omkring dig også. Det betyder, at der vil være hurtigere
neurologisk aktivitet i kroppen, hvilket resulterer i
impulser med højere intensitet, der affyrer
centralnervesystemet. Nervesystemet vil straks forsøge
at sprede denne energi ved at sende den tilbage ud af
rygmarven. Hvis disse impulser derefter sendes langs
faciliterede veje ind i muskelsystemet, kan de forårsage
muskelstramhed og ømhed. Hvis de sendes ind i
blodkarrene, resulterer det ofte i begrænset cirkulation.
Når disse impulser udløses i huden, kan du opleve
unormale varmefornemmelser (dvs. føle dig varm eller
kold, stikkende, kløende osv.).

Hvis de går ind i organer og kirtler, kan de hæmme deres
tidligere normale funktion. Derfor kan vi se vigtigheden af
at støtte nervesystemet på dette tidspunkt, da det
forsøger at opretholde en tilstand af homeostase (relativt
stabil tilstand af ligevægt) i den fysiske krop. Kroppen
forsøger at indhente de øgede frekvenser i den subtile
krop. En måde at gøre det på er at afbryde nogle af de
veje, som de højintensive impulser bevæger sig ad.
Ligesom en person, der rører ved en strømførende
ledning, bliver holdt fast af strømmen, indtil den bliver
slukket, vil kroppens strukturer og væv også forblive i en
stimuleret tilstand, indtil disse baner bliver afbrudt, så
strømmen slukkes.

Mutationsprocessen implementeres af
centralnervesystemet og indledes i den molekylære
hjernestruktur. De progressive forandringscyklusser
introduceres primært gennem cerebral-spinalvæsken og
derfra gennem hele nervesystemet generelt. I løbet af
mutationsprocessen vil man hele tiden afstøde hele
strenge eller sekvenser af proteiner. Hele systemer
kasseres af kroppen og genopbygges med forskelligt
strukturerede forbindelser, som du modtager gennem

vand, luft og fødevarer, der også undergår
elektromagnetisk omformatering.

Du vil finde ret høje niveauer af udskilte proteiner i
kropsvæsker som urin. Kroppen vasker bogstaveligt talt
din gamle kropsformatering væk og genopbygger den,
mens du lever og ånder og bevæger dig i den.
Omstruktureringen af DNA’et betyder, at du ikke længere
vil have fire kroppe. Du vil ikke længere have mange
chakraer. Du vil ikke længere være en lagdelt bevidsthed.
Du vil ikke indeholde nogen mellemrum, ingen huller i din
bevidsthed eller i dit tilsvarende DNA. Du vil have en
sfærisk model uden huller eller adskillelser. Alt inden for
dit system, inden for dit væsen vil være helt, rundt. Det er
en ubeskrivelig ting, som du vil opbygge.

Når vi gennemgår cellulær transformation (perioden med
overgang fra den gamle døende verden til den nye
verden, der dukker op), vil der være tidspunkter, hvor du
kan føle dig adskilt, som om din krop er ude af fase med
alting. Det vil være frustrerende for dig i din mentale og
følelsesmæssige krop. Du kan føle dig mindre funktionel,
hvilket vil ske, når du slipper de gamle måder, og før de
nye måder er blevet fuldt formet. Denne
overgangsperiode vil give dig en tendens til at have et
lavere selvværd.

Den vil også bringe en række overlevelsesproblemer op.
Det kan være nødvendigt at bruge dygtige
kropsarbejdere til at hjælpe med at frigøre energier. Disse
energier findes i den krystallinske matrix i kroppens
strukturer og væv. Når kropsarbejde udføres sammen
med lyd, er det særligt effektivt. Bindevævsarbejde vil
også være nyttigt, og det samme vil neuromuskulær
terapi. Kropsarbejde som dette vil hjælpe med at re-
mønstre og åbne dit nervesystem, og det vil også
nedbryde krystalliseret energi.

Kranio-sakral terapi, udført af en dygtig kropsterapeut,
kan også være en hjælp til at integrere energierne i din
krop. Efterhånden som de øgede energier integreres i
kroppen, kan nogle have gavn af kiropraktiske
justeringer, da der kan være perioder, hvor du er tilbøjelig
til forvrængninger og subluxationer i rygsøjlen på grund
af de forandringer, der finder sted i kroppen. Der findes
mange homøopatiske midler, som du kan prøve, såvel
som ædelstens- og Bach-midler, som du kan finde
støttende for din følelsesmæssige og fysiske krop. De kan
købes i din lokale vitaminforretning.

VI. SPISE- og DRIKKEVANER

A. SPISEVANER

Folk er allerede begyndt at få lyst til at spise på en andenTranslate »Translate »



måde. De ser et stort skift væk fra de tættere fødevarer
(dvs. kød og tunge proteiner) og fra fødevarer, der er
tunge og vil forblive i kroppen længere og vil skabe større
tæthed i kroppen. Under den cellulære transformation vil
din næring komme mere og mere fra lyset eller
energivibrationen og mindre og mindre fra fysiske kilder.
Dette lys gennemstrømmer universet og påvirker også
forandringerne i kroppens celler under transformationen.
Det kan resultere i ændrede spisevaner og ændringer i din
appetit. Der kan også ske en helt ny tilrettelæggelse af dit
indtag af næring. Tunge eller fedtede fødevarer kan ikke
fordøjes, fordi kroppen fungerer med tunge fødevarer, der
ikke vibrerer med din ændrede kropsvibration. Du vil blive
tiltrukket af de fødevarer, der harmonerer bedst med dig
som et lysvæsen. Det betyder for nogle mennesker, at de
må nøjes med en meget sparsom kost, hvilket vil få dem
til at føle sig fantastisk tilpas. For andre kan indtagelsen
af mad være anderledes.

Du vil sandsynligvis bemærke fysiske forandringer i din
krop, som i sidste ende vil føre til fysisk helbredelse. Spis
så mange rå og rene, uforarbejdede og ukogte fødevarer,
som du kan. Det betyder mest frisk frugt og grøntsager,
hvilket resulterer i en grundlæggende afgiftningskost. Du
skal lytte til din egen krop og spise det, der er rigtigt for
dig. Din krops behov vil sandsynligvis ændre sig hurtigt i
disse tider. Du kan få en underlig trang til mad, som du
normalt ikke spiser. Du kan have en enorm appetit den
ene dag og næsten ikke være sulten den næste. Du kan
opleve intens trang til bestemte fødevarer, som du måske
normalt ikke spiser. Det vigtigste er at være i kontakt
med din krop fra øjeblik til øjeblik, når den guider dig til de
fødevarer og den støtte, den har brug for. Det eneste, du
skal gøre, er at lytte til din krop.

Derudover kan du lejlighedsvis opleve forstyrrelser i
fordøjelsessystemet, hvilket resulterer i mavesmerter, gas
eller oppustethed, delvis på grund af den øgede intensitet
af energi i det tredje eller solar plexus-chakra. Det femte
eller halschakraet er også et meget kraftfuldt
energicenter, og dets fysiske modstykke,
skjoldbruskkirtlen, er særlig sårbar over for ændringer i
elektromagnetisk energi. Denne kirtel regulerer kroppens
metaboliske processer, og i mange tilfælde prøver den
ihærdigt at følge med de stigende vibrationshastigheder.
Nogle af de transmutative symptomer, der ofte opstår, er
uforklarlig vægtøgning eller -tab, træghed, ændrede
søvnmønstre og igen, at man føler sig mere træt og
udmattet end normalt uden nogen åbenbar grund.

Mere frugt og grønt vil være ekstremt vigtigt i din kost. I
vil opdage, at mange fedtholdige fødevarer ikke vil

fungere i jeres kroppe i disse omskiftelige tider med
cellulær transformation. Mange mennesker har spist kød,
hvilket stadig vil være af en vis betydning for dem. Men
mange mennesker vil begynde at give slip på disse
tættere fødevarer under den cellulære transformation.
Nogle tungere kornsorter kan være for tætte for din krop,
når de indre kropsforandringer finder sted.

Der findes nogle meget gode ernæringsmæssige stoffer
fra naturen, som skaber balance i aminosyrekanalen. For
eksempel er din fødevare, der hedder spirolina, en af dem,
fødevarer, der nu kommer ud, og som kaldes
cellefødevarer. Det er fødevarer med en høj grad af
livskraft, og de er meget gode på et overordnet niveau. Vi
foreslår, at man bruger disse nye fødevarer eller enhver
form for kosttilskud direkte ved at få adgang til sin egen
krops visdom.

Ved at spise anderledes hjælper du også med at afgifte
jorden, dens overflade og dens atmosfære. Mens du gør
dette, skal du visualisere et hvidt lys, der strømmer
gennem din krop og jorden, lyser de mørke pletter op og
elsker alle dine dele. Rensning af din krop vil resultere i en
rensning af jorden. At ære din krop med rene og naturlige
fødevarer (som naturen har tænkt sig) er at ære jorden og
jordens tilbud på en måde, der er uden sidestykke. Når du
har renset din krop, vil du begynde at styrke og helbrede
de dele af kroppen, som var svage eller trætte. Under den
cellulære transformation kan kroppen have brug for visse
næringsstoffer, som den ikke havde brug for før (dvs.
fedt, proteiner, kulhydrater, vitaminer, mineraler og
hormoner).

Vi vil anbefale, at hver enkelt lærer at gå tilbage indad og
genskabe forbindelsen til kroppens visdom og lærer at
spørge og modtage fra øjeblik til øjeblik, da den konstant
ændrer sig. Så den ene dag har du måske brug for en
masse kulhydrater i en eller anden form, den anden dag
har du brug for en helt anden slags kosttilskud, når din
krop f.eks. har balanceret sig selv med en type mad,
klorofyl eller grøn mad. Så flytter vi dit fokus til en anden
for at skabe en anden overordnet balance. Generelt er det
vigtigt at lytte til kroppen og holde sig ajour med den
information, så man arbejder fra øjeblik til øjeblik og på et
dagligt niveau.

Vi opfordrer hver enkelt person, og vil foreslå, at du
opfordrer hver enkelt person, til at komme i en større
forbindelse og bevidsthed om deres egen individuelle
krop ved at lære at spørge kroppen og derefter lære at
åbne sig for kroppens visdom. Du bør spørge din krop
direkte: Hvad har jeg brug for denne dag for at fungere
på et højt niveau af balance? Hvad kan jeg gøre denneTranslate »Translate »



dag for at skabe en følelse af flow i mit liv? Hvis vi
udleverer formler, vil folk have en tendens til at holde fast
i den formel og skabe en række kasser for, hvad de skal
gøre. Vi har en tendens til at undgå denne type råd, fordi
hver person er så unik, og det, der måske fungerer godt
for én, vil ikke skabe åbenhed eller flow for en anden.

B. DRIKKEVANER

Mængden af vand, du drikker, vil også være ekstremt
vigtig for dig under transformationen. Det vand, vi
drikker, gør det muligt for elektrum at strømme gennem
din krop, hvilket er lys, der sænkes til en tæthed, når det
kommer ind i kropsmassen. Jo mere vand du drikker, jo
lettere er det for lysenergien (prana) at komme ind i din
krop og bevæge sig gennem den fysiske krop og forynge
kroppens organer. Det vil være klogt under
celletransformationen at drikke rigeligt med vand (mindst
en liter om dagen). Det ekstra vand gør det muligt for
lyset at bevæge sig hurtigere gennem kroppen. Lys er en
elektrisk kraft i vores tæthed, og det ekstra vand hjælper
lysets bevægelse. Fra dit perspektiv renser du din krop
med ekstra væske. Det ekstra vand gør det muligt for
lyset (prana) at bevæge sig gennem din krop, da prana
bringer nyt liv ind i og gennem kroppen. For at
mutationsprocessen skal blive så behagelig som muligt,
er du nødt til at holde dit vandindtag oppe. Hvis du ikke
gør det, vil din krop forsøge at tilbageholde væske for at
sikre, at elementstrømmen i dit system opretholdes.
Hvorfor er det vigtigt? Det er fordi, du under
mutationsprocessen konstant afstøder hele strenge eller
sekvenser af proteiner. Hele systemer kasseres og
genopbygges med forskelligt strukturerede forbindelser,
som du modtager gennem vand, luft og fødevarer, der
også undergår elektromagnetisk omformatering. Med
andre ord vil man finde ret høje niveauer af udskilte
proteiner i kropsvæsker som urin. Du vasker bogstaveligt
talt din gamle kropsformatering væk og genopbygger
den, mens du lever og ånder og bevæger dig indeni.

Det er en stor hjælp for folk at gå over til en kost, der
indeholder mere vand, ikke kun vand i sin rene form, men
også gennem frugt og grøntsager. Det skaber en større
lethed i kroppen og hjælper kroppen med at reorganisere
sin elektriske struktur. Det er egentlig ret enkelt, hvis du
tænker over det, det er mere en bevægelse væk fra
tætheden og kompleksiteten i det, du har kaldt din
moderne verden, og ind i en større tilstand af renhed,
hvorigennem du kan modtage nåden ved denne
transformation. Se også SINUS og ØREFORSTYRRELSER.

VII. ENERGISTrømmen i kroppen

Under den cellulære transformation i din krop vil der være

en øget energistrøm, som hovedsageligt mærkes i
kroppens parasympatiske system (dvs.
underekstremiteterne, benene, knudepunkterne langs
rygsøjlen og især ganglierne, hvor den nederste del af
lænden er placeret) og i skuldrene. Elektriske
fornemmelser vil bevæge sig op og ned i kroppens
lemmer. Nogle mennesker vil også opleve svedeture og
migrænehovedpine. Du vil bemærke øgede energier, når
du manifesterer en tanke. Det er godt at være forsigtig
med disse energier og dine tanker, fordi de vil blive
forstærket i overgangsperioden under den cellulære
transformation.

VII. MOTIONSVANER

Vi har nævnt vigtigheden af at drikke masser af vand
under celletransformationen. Det er også vigtigt at lave
flere fysiske øvelser (dvs. gå, jogge, løbe, vandre,
svømme), som vil være ekstremt støttende under
forandringerne. Øvelsen med at danse er også særlig
kraftfuld, fordi mange energetiske veje kan afkortes og
integreres i hele kroppen med den bevægelse, der er
involveret i dansen.

IX. ØJNENE

Den hvide del af øjnene kan gradvist ændre farve, blive
blodskudt og en smule mørkere. I nogle tilfælde kan dette
skabe et let skær af rosenrødt i øjnene eller et let skær af
brunt eller grønt, men i de fleste tilfælde vil farven være
rosenrød. Denne ændring er relateret til den øgede
hastighed af blod nær overfladen af øjnene, der kan ses.
Øjnenes synsfelt vil ændre sig, og du vil begynde at se
dimensioner anderledes, efterhånden som dit fysiske syn
justeres i samspil med åbningen af det tredje indre øje
mellem dine nuværende ydre øjenpositioner.

X. FINGERNEGLENE

Der kan komme flere riller i fingerneglene ved den glatte
lyse halvmånelinje ved neglens basis. Denne del af
fingerneglen kan begynde at variere og kan blive kruset.

XI. HÅR

En ændring i håret kan forekomme, hvor håret er på
kroppen og i tykkelsen af håret, som gradvist vil blive
tykkere over flere år. Denne ændring vil være
tilstrækkelig til, at den kan måles.

XII. HOVEDET

Når I begynder at reformatere, har ting revet sig løs, og
der kommer stykker ud af vævet i jeres kroppe. I jeres
hoveder, i jeres kranier, hos dem, der er ved at mutere, og
selv hos dem, der overvejer at forberede sig på det, er der
mange mineralske strukturer, der bliver slidt af iTranslate »Translate »



cerebrospinalvæsken. Dette materiale bevæger sig ind i
rygsøjlen, gennem nerverne og ud i vævet, så hvis du
genbruger dette kasserede materiale, vil du blive meget
utilpas. Der kan være forstyrrende fornemmelser i
hovedet, øjnene, rygsøjlen og nerverne (dvs. svimmelhed,
hovedpine, tryk i hovedet (normalt fra bag til front og kan
også være fra side til side).

Det primære sted, hvor mutationen sker, er i hjernens
DNA. Det betyder, at visse hjernefunktioner bliver en
smule vanskelige. Dit syn vil blive påvirket; du vil helt
sikkert få hovedpine; din hørelse vil til en vis grad blive
ændret; og mest af alt vil din evne til at føle, at du har et
skarpt fokus hele tiden, blive påvirket. Jeres hoveder er
bogstaveligt talt begyndt at indeholde materiale, der er i
stand til at kortslutte elektrisk. Hvis du har en
fornemmelse af, at du mister din mentale klarhed, at der
sker visse ting i dit hoved, herunder hovedpine, som får
dig til at føle, at du har kortslutninger i din hjerne, skyldes
det afstødningen af dette materiale.

Humørsvingninger er også symptomatiske for kroppens
forsøg på at integrere mere lys. Der kan være øjeblikke,
hvor du har det vidunderligt og har masser af energi,
efterfulgt af et pludseligt sammenbrud og depression, når
du oplever den gamle verdens tiltrækningskraft.

XIII. HØRELSE

Ørenes høreområde vil udvide sig, så du bliver i stand til
at høre de i øjeblikket uhørlige lyde fra Guds skaberværk i
dig, og som omgiver dig. Denne forandring vil gøre det
muligt for dig at tro på Gud ved at høre lydene i dine ører.
Ringen eller toner i ørerne kan også være transmissioner
fra åndelige væsner fra andre dimensioner. Information
fra disse kilder giver sig til kende for dig på det rette
tidspunkt i din særlige åndelige vandring.

XIV. HJERTET

Hjertebanken kan mærkes til tider, når dit hjerte bliver
synkroniseret med rytmen i jordens hjerteslag. Der kan
også opleves forandringer i hjertemuskelvævet, og
striberne i hjertemuskelvævet vil begynde at vise flere
variationer. Vævet vil synes at sprede sig ud, efterhånden
som hjertemusklen bliver tættere. Denne ændring vil gøre
det muligt for hjertet at holde længere og skabe en
normal levetid på 150 år for et individ. Den normale puls
vil stige med omkring tre til fire slag i løbet af de næste ti
til tolv år.

Du kan se en større sammentrækning omkring hjertet,
når mange mennesker reagerer på den kærlighedsenergi
og det lys, der kommer i større forstørrelse. Flere
hjerteanfald eller forskellige sygdomme vil opstå, hvor der

er en restriktiv strøm af energi omkring hjertecentret. Det
kan undgås med en større bevidsthed om denne energi
og en større åbenhed over for følelserne, ved at give slip,
ved ikke at holde så meget af følelserne i kroppen, men
ved at finde måder, hvorpå følelserne kan opleves
harmonisk. Følelserne skal mærkes, ikke fornægtes, og
følelserne kan så skabe mere flow og mindre lukning af
livskraften.

XV. HEDE- OG KULDEGYSNINGER

Mange mennesker vil mærke disse mere, efterhånden
som der sker en cellulær transformation i kroppen. Det er,
som om dine motorer bliver bygget om, og
temperaturmåleren bliver udskiftet. Det svarer til en
motor i en bil, og denne temperaturmåler, som den er i en
motor, er forældet. Så på en måde opdager du, at når du
bygger ny information ind i kroppen, ind i cellerne, så
redesigner du de forskellige aspekter af den fysiske krop
gennem denne transformation. Så mens dette sker, er der
en større kløft i det, der opleves, en større oplevelse op og
ned, en større oplevelse af omvæltning. Meget bliver
kastet rundt, meget, der ikke længere fungerer, og som er
forældet. Det bliver smidt ud i takt med, at nye data og
nyt udstyr gradvist bliver introduceret og bygget ind i
kroppen.

Dette sker for alle væsener, uanset om de er bevidste eller
ej. At de, der vælger ikke at blive på planeten, selvom de
måske slet ikke er bevidste om deres valg, har besluttet
ikke at gennemgå dette niveau af acceleration og
forandring i kroppen. De, der vælger at være her på dette
tidspunkt under denne hurtige acceleration og forandring
af den fysiske krop, af det fysiske sind og af det
emotionelle system, vil træffe disse valg enten bevidst for
mange og ubevidst for mange. Men alle vil helt sikkert
blive påvirket af energierne. Alle vil på et eller andet
niveau opleve et skift i kroppen, efterhånden som
kroppen naturligt bevæger sig til et højere niveau af
modtagelighed og tilpasning til sin kilde.

XVI. ÆNDRINGER I HUKOMMELSEN

Flere mennesker er nu i stand til at indstille deres
bevidsthed til at modtage usynlige kræfter eller
bølgelængder fra universet og til at bruge denne nye
bevidsthed til at transformere sig selv til en ny måde at
være på. Disse nye indkommende energiimpulser påvirker
de celler, der udgør de mentale, emotionelle og spirituelle
kroppe. Mennesker manifesterer på alle niveauer dette
indkommende lys med hele deres væsen. Der vil være
tidspunkter, hvor du vil blive inspireret af blinkende
erindringer, genkaldelse af tidligere situationer og liv og
andre erkendelser. Indsigter, der er evige og kosmiske,Translate »Translate »



begynder at infiltrere din krop og belyse det
menneskelige sind på en måde, så kroppens indre celler
aktiveres. Menneskers mentale kapacitet vil øges
betydeligt under den cellulære transformation.

Du kan opleve, at du er midt i en sætning, og pludselig
glemmer du helt, hvad du ville sige som det næste. Du
tænker måske på noget, der er sket, men har svært ved
at få adgang til hukommelsen om begivenheden. Jo mere
du bevæger dig ind i en tilstand af nåde under den
cellulære transformation, jo sværere vil det være at
referere til din fortid gennem dit hukommelsessystem.
Alle ubrugelige data bliver fjernet fra dine
hukommelsesfiler. Da du mestrede begrænsningen, var
det nyttigt at referere til data fra fortiden, fordi du
accepterede dem som virkelighed baseret på dine
overbevisninger og tidligere erfaringer. Referencer til data
fra fortiden falder væk, og folk behøver ikke at holde
hukommelsen i live.

XVII. MENSTRUATIONSKRAMPER

Kvinder kan mærke, at blodgennemstrømningen bliver
mindre under menstruationen med mindre blødning og
færre kramper. Nogle gravide kvinder vil få en lettere og
kortere fødsel med færre smerter og veer.

XVII. UD-AF-KROPPEN-OPLEVELSER

Der vil være flere ud-af-kroppen-oplevelser, efterhånden
som den cellulære transformation finder sted. Denne
oplevelse vil også blive mere accepteret af offentligheden
generelt. Den vil blive udført af flere mennesker, og
oplevelsen vil blive mere populær og sjovere, efterhånden
som flere mennesker oplever den. Mange har allerede
fået flere ud-af-kroppen-oplevelser, efterhånden som
sløret er blevet tyndere. Da et væsen besluttede sig for at
tage fysisk form, var der et slør. Efterhånden som mange
går bevidst på deres vej og åbner sig for at modtage de
større frekvenser fra det sande multidimensionelle selv, er
der større helhed og overensstemmelse med sjælen.
Kroppen gennemgår en proces, hvor sløret udviskes, og
der sker en udtynding og en gradvis frigørelse af denne
beskyttelsesanordning.

Efterhånden som dette slør bliver tyndere, vil du indse, at
der ikke er nogen grænser mellem dit fysiske selv, dit
højere selv eller sjælsselv og dit multidimensionelle
væsen. Mange begynder at opleve større kontakt med,
ikke kun væsener fra andre riger, men med væsener af sig
selv, da de er ren energi. For mange er det noget af en
udfordring at begynde at opleve forbindelse med sig selv,
da de eksisterer hinsides tid og rum som ren energi. Men
efterhånden som sløret bliver tyndere, er det en af de

oplevelser, der forstærkes og forekommer oftere,
efterhånden som sløret bliver tyndere.

Hvad angår den ud-af-kroppen-oplevelse, udfordrer de
åndelige væsner mange til at inkludere deres
kropsbevidsthed og ikke efterlade den, når de rejser ud-
af-kroppen, og hvor som helst bevidstheden skaber et
fokuspunkt i deres bevidsthed. Dette kan omfatte en
anden dimension som f.eks. inter-dimensionelle rejser
eller rejser ud over tid og rum med bevidstheden. Det
virker nu på dig, som om du ikke skal nogen steder. Men
bevidstheden oplever virkelig og går ind i dette rige og
denne dimension, og den kan derved få adgang til den
energi og de frekvenssæt og de mønstre og oplysninger,
du ønsker at søge fra væsener, der lever i den dimension.

Det er faktisk ikke så svært, som det kan se ud. Det er en
naturlig færdighed, som igen er blevet afskærmet, og
mange er ikke helt klar til at bevæge sig ind på det niveau
af multidimensionalitet. Mange bliver mere interesserede
i at gå ind i jordens bevidsthed, fordi der har været et kald
fra jorden. Mange reagerer ubevidst eller bevidst på
opfordringen til at begynde at arbejde bevidst og direkte
på linje med jordenergien.

Det vil hjælpe både den enkelte, den menneskelige
masseoplevelse og vil hjælpe med transformationen og
afbalanceringen af jordens transformation eller mutation.
Det er meget gavnligt for dem, der føler en form for
nysgerrighed eller interesse eller en form for tiltrækning
til dette kald, at begynde at udforske, hvordan det er, at
de kan rejse ind i og tilpasse sig jordens bevidsthed. Det
begynder meget med en hensigtsbøn om, at du virkelig
har til hensigt at bevæge dig ind på dette niveau af
assistance. Det er den første døråbning, man går
igennem. Og derfra skal man være åben over for mange
overraskelser, for det kan ske, og det kan ske hurtigt for
nogle. De vil befinde sig i en meget dyb bevidsthed, i en
meget dyb tilpasning til jordens bevidsthed. Derfra er
valgene uendelige.

XIX. SINUS- og ØREFORSTYRRELSER

Forstyrrelser i disse områder er et af de primære tegn på
cellulær transformation. Flere mennesker oplever
problemer med bihulerne (dvs. ubehag, dræning og
hovedpine). Disse øgede forstyrrelser vil fortsætte med at
forekomme under den cellulære transformation. Der vil
ske store forandringer i bihulerne, da de i kroppen
primært har til opgave at skabe balance. Forandringerne
skyldes primært, at kroppen er blevet bragt ud af balance
under celletransformationen. Din fysiske krop reagerer på
forandringerne ved at overreagere på let stimulering af
biologiske stoffer, som f.eks. pollen, der ikke stammer fraTranslate »Translate »



den selv.

Influenzalignende symptomer, bihulebetændelse og
overbelastning, specifikke smerter og følelser af toksicitet
kan være andre reaktioner, du vil opleve fra den øgede
intensitet af indkommende energi. Når disse forstyrrelser
opstår, er kroppen ved at nå en tærskel. Den vil
overskride denne tærskel, efterhånden som kroppens
kapacitet til at håndtere mere lys øges. I disse tider vil det
være særligt nyttigt at tage flere bade og drikke masser
af vand. Det vil hjælpe din krop til lettere at håndtere
disse forandringer. Svømning vil også være nyttigt i
denne henseende, da vand er meget beroligende og
afslappende samt nyttigt til at balancere din energi.

XX. SØVN OG DRØMME

Vi bevæger os ind i de højere dimensioner i øjeblikket. Det
skaber en midlertidig forvirring af tiden. Du vil nogle
gange have drømme, der er uberegnelige og mærkelige.
Du vil vågne op og føle dig følelsesmæssigt forvirret. Dit
søvnmønster kan være helt forstyrret. Måske har du
sovet otte timer om natten indtil for nylig. Nu kæmper du
for at få seks timers søvn, og du ved ikke hvorfor. Det, vi
gerne vil have dig til at vide, er, at søvnmønstrene vil blive
meget anderledes. Du vil måske opleve, at du sover
mange flere timer end normalt og er nødt til at tage lure i
løbet af dagen, eller at du har brug for meget lidt søvn og
har en overflod af energi. Det, du vil opdage, er, at jo
mere Lys du bringer ind i din krop, jo mindre tid vil du
have brug for at sove.

Det, der vil ske, er, at det ikke er meningen, at du skal
erstatte denne søvntid med et travlt liv i den tredje
dimension. Det er vigtigt for dig at kunne bruge denne
ekstra tid til et højere aspekt. Du vil begynde at se en
bevidsthed om, hvad du laver, men dit ubevidste vil
begynde at bruge denne tid til større oplysning.

Det sker, fordi du bevæger dig ind i højere dimensioner. I
denne nye dimension er oplevelsen af nat og dag
fuldstændig omvendt. De fleste mennesker er vant til at
være oppe om dagen og sove om natten. Du er i en
magtkamp inden i dig selv. Det er, som om en del af dig er
forankret i den fjerde dimension og forsøger at leve på én
måde, mens resten af dig er her i den tredje dimension og
forsøger at fortsætte som i fortiden. Dine drømme kan til
tider virke så forvirrede, fordi drømmelivet normalt
foretager bevægelsen mellem dimensionerne før det
fysiske liv. Din bevidsthed skifter frem og tilbage. Du har
et glimt af den oplevelse i dine drømme. Nogle gange er
dine drømme ikke bare fantastiske, men de er også
sekventielle. Andre gange vågner du op, og de føles mere
rodede end nogensinde.

Du bliver nødt til at skære ned på brugen af tv og radio,
og du vil opdage, at selv dit elektriske lys vil begynde at
være et handicap for dig, så vi forventer, at du også
begynder at skære ned på det. En del af det, der kommer
til at ske i jeres verden, er, at behovet for så meget
elektricitet vil blive mindre, og I vil få lyst til at bruge mere
tid på åndelig udvikling.

XXI. SVED og TÅREKANALER

Ændringer i kroppens tårekanaler og svedkirtler vil finde
sted under den cellulære transformation. Hvad angår
svedkirtlerne, sveder de fleste mennesker nu mindre, end
de gjorde for omkring fem år siden. De fleste mennesker
vil under den cellulære transformation svede mindre, end
de gjorde tidligere, men det vil være en mindre ændring,
som vil være observerbar og målbar. Hvad angår
tårekirtlerne, vil din tårevæske blive en smule tættere,
tykkere og bestå af flere mineralske forbindelser. Denne
ændring vil også være målbar. Se også ENERGIFLOW i
KROPPEN.

XXII. VIBRATIONER i KROPPEN

Nogle mennesker oplever fra tid til anden en vibration i
deres solar plexus. De har bemærket denne vibration i
stigende grad i de sidste mange måneder. Det er en del af
de forandringer, der sker under den cellulære
transformation. Jorden oplever også en vibration fra tid til
anden. Disse vibrationer er designet til at ændre selve
jordens og din substans. Forandringerne vil langsomt
tilføje visse æteriske komponenter, der eksisterer i
mulighed og sandsynlighed, og som eksisterer inden for
de omfattede mål for din sjæls rejse gennem denne
planet, som er Guds legeplads. Disse forandringer vil
blande disse æteriske komponenter ind og ud af din
fysiske krop på samme måde, som du ville dyppe en
tepose i varmt vand for at opnå en endelig forfriskende
drik.

Vibrationen i hele din krop skifter til en højere frekvens
under den cellulære transformation. Nogle oplever mange
forskellige fysiske symptomer, som til tider kan være
stærke eller meget subtile. I dette liv sker der mere
evolution i din krop end i alle tidligere liv på denne planet
tilsammen. Der sker en forvandling i din krop såvel som i
jorden. Selve cellestrukturen i din krop er ved at ændre
sig, så du kan modstå og integrere disse højere
energifrekvenser. Din krop har brug for at vide, at dette
sker, og at det er okay, da den aldrig har oplevet at være i
en Lyskrop før på denne dimension. Som et resultat kan
der opleves kropsvibrationer, og mange mennesker kan
tro, at der forekommer et jordskælv i disse perioder. Disse
kropsvibrationer vil opstå gennem en induktionsproces,Translate »Translate »



når jordens kraft kobler sig til kroppen. En måde at
balancere og flytte denne energi gennem kroppen på er
ved fysisk træning (dvs. at gå mindst et par kilometer om
dagen).

OPSUMMERING

Efterhånden som processen med cellulær transformation
skrider frem, vil du blive tynget ned af en fejlagtig følelse
af uværdighed. Alt det mørke, du har inde i dit hoved,
betragter du som dine egne små synder. Disse følelser er
ikke dine synder, men de er arven fra alle de arter, som du
repræsenterer. På grund af den tyngde og det mørke, du
bragte med dig, da du inkarnerede på denne planet,
kunne du ikke forestille dig, at du var ren og
guddommelig nok. I kunne ikke forestille jer, at I var gode
nok og klare nok og lyse nok til at bære Kristus-lyset i
jeres kroppe. I har at gøre med enorme biologiske
forandringer, og I har også alle de psykologiske, mentale/
konceptuelle og følelsesmæssige problemer, som I
arvede, da I ankom, at gøre med. I er nødt til at håndtere
mange komplicerede problemer i jeres liv, nogle af dem er
I ikke bevidste om på nuværende tidspunkt, og de er alle
indeholdt i jeres krop.

Efterhånden som du muterer, bliver alle disse ting kastet
op af dit DNA. Du har dem ikke inde i dig, fordi du har
gjort noget forkert. Når ting er kommet op fra de dybe
steder i dig og ikke har føltes godt, er det ikke, fordi du
gør noget forkert. Det er, fordi du er det rigtige, og de
gamle ting inde i dine kroppe skal op til overfladen. I er
nødt til at trække dem ud, og de vil komme ud af jeres
kroppes DNA. De vil blive afstødt i jeres krop og også på
de æteriske niveauer. Tidligere civilisationer har gjort
gentagne forsøg på at regulere deres adfærd, at håndtere
problemer med konflikt og adskillelse og destruktiv
adfærd. De udviklede regler, love og måder at håndtere
det destruktive aspekt af den konflikt, der udviklede sig i
deres civilisationer. De opstillede love og lovgivere. Nogle
gange oprettede de også en guddommelig kraft, der var i
stand til at evaluere folks præstationer og derefter uddele
straffe. Nogle gange blev dette anset for at være en
meget verdslig del af samfundet, ligesom jeres
retssystem, hvor du har en dommer, der dømmer dig.
Nogle gange var det ophøjet gennem en guddommelig
præstelig gruppe eller en religiøs guddom.

Religionen har fortalt dig, at Guddommen ønsker, at du
skal opføre dig på denne måde. Du fik at vide, at
Guddommen krævede, at du gjorde dette, og hvis du ikke
gjorde det, ville Guddommen straffe dig på forskellige
måder. Da du ankom hertil, havde du en fornemmelse af,
at nogle ting var rigtige, og andre var forkerte. Du

medbragte også en fornemmelse af, at nogle ting kunne
være gode, og nogle ting kunne være onde. At dømme sig
selv er ikke længere nyttigt.

Så du har en slags Fader/Moder/Gud-skikkelse inden i dig,
en gammel udenjordisk en. Du har måske endda en
udenjordisk lovgiver, i modsætning til en mor til Fader/
Gud. Det er en, der evaluerer, fordi den ved alt, og den
ved, hvad der er rigtigt, fordi den har set det hele før. Den
opererer ud fra fortiden. Det er faktisk vævet ind i din
DNA-struktur. Det er en del af dette materiale, som du
skal frigøre, denne dømmekraft.

Du har et genetisk scorekort, og du har en scorekeeper,
der bliver ved med at krydse af, om du gør det rigtigt eller
forkert. Hver gang du ikke gør det rigtigt, knuger du dig
sammen på alle niveauer af dit væsen. Hver gang du gør
det rigtigt, blomstrer du på en måde, bortset fra at der
altid er en FRYGT for, at du ikke vil være i stand til at
holde fast i denne rigtighed. Så du kan se, at det er på
tide at slippe den idé om guddommelighed. At dømme er
ikke nyttigt for dig.

For at blive forenet med Kristusbarnet må du give afkald
på vogteren. Der er en pris for Kristusbarnet, du skal give
afkald på din vogter. Men der er en anden pris, som du
skal betale. Du må opgive at evaluere alle dine handlinger,
alle dine tanker, alle dine følelser, alle dine fornemmelser.
Tror du, det ville være muligt at have hovedpine, og at det
ville være godt? Tror du, at du kunne have
fordøjelsesbesvær eller svimmelhed, og at det ville være
fint? Tror du, at du kunne såre en anden, og at det stadig
ville være rigtigt?

Der er en konstant forandring i dit energisystem, som
registrerer, hvornår du har gjort det godt, og hvornår du
har gjort det dårligt. Følelsen af at blive bedømt
forårsager en vis sammenpresning i din biokemi, og der
opstår en knude i dig. Denne sammenpresning forårsager
en sammenklumpning af det materiale, du forsøger at
frigøre på grund af mutationsprocessen.
Sammenklumpningen forstyrrer afstødningsprocessen og
den genopbygningsproces, der foregår i dig.

Hver gang du dømmer dig selv, forrykker du derfor Ph-
balancen i din krop. Denne Ph-ændring forstyrrer det
elektriske flow i kroppen. Du samler også
engangsaffaldet i din krop i klumper, og de er sværere at
få ud af kroppen. Dommen forstyrrer derfor den
behagelige mutation, som skaber FRYGT. Hvis du
planlægger at forbedre dig selv, og du bliver ved med at
tage dig selv i gentagne gange at fejle i din
selvforbedringsplan, vil der opstå reel FRYGT. Denne
FRYGT kan antage følgende former:Translate »Translate »



a. Du får det aldrig rigtigt. b. Du bliver aldrig god nok. c.
Du bliver aldrig værdig. d. Du får aldrig styr på processen
med at være god. e. Du får aldrig styr på processen med
at være rigtig. f. Du får aldrig styr på processen med at
være spirituel.

Hver person vil i sin unikhed være mere indstillet på visse
energier end andre personer. Man kan sammenligne det
med at have en antenne, der er kalibreret til at modtage
en bestemt radiostation. Mange mennesker vil resonere
med forskellige bølgelængder på forskellige
vibrationsfrekvenser end andre mennesker. Uanset hvilke
bølgelængder dit særlige design er kalibreret til, er disse
bølgelængder veje, der er skåret i din bevidsthed. Når du
er begyndt at transmutere (forandre dig), vil energierne
fra disse særlige frekvenser i universet udnytte disse veje
til at transmutere flere og flere af de samme energier til
dig.

Det kan se ud, som om problemer, du troede, du havde
håndteret og løst, pludselig er dukket op i dit liv igen,
større end nogensinde, med endnu mere intensitet og
drama end før. Det er nyttigt ikke at identificere disse
problemer som værende dine personlige ting. Du skal blot
anerkende, at disse energier er til stede, og så lade dem
bevæge sig gennem dig. Vid, at du transmuterer dem for
de mange, der endnu ikke er bevidste nok til at gøre det
for sig selv.

Du er nødt til klart at forstå de smertefulde handlinger og
de ting, du har kaldt “dårlige og onde”. Hvis du vidste,
hvad der virkelig foregik, og hvis du forstod essensen af
handlingerne, ville du forstå, at de var nødvendige og
passende for, at du kunne vokse og forandre dig.
Religionens guddom fortæller dig, at der er mange ting,
du ikke må gøre, og hvis du gør dem, er det synd eller en
karmisk byrde for dig. Jeg siger jer, at jeg aldrig har set en
synd på denne planet.

Jeg har set mange ting som f.eks:

1. Væsener, der udlever deres arv
2. Væsener, der forsøger at forstå deres arv
3. Væsener, der genopfører deres kampe
4. Væsener, der genopfører deres mord
5. Væsener, der genopfører deres forræderi
6. Væsener, der studerer energien i disse ting
7. Væsener, der prøver at se en vej ud af alt det

ovenstående.

Jeg ser ikke disse som synder. Jeg ser dem som et forsøg
på at forstå jeres opgave på jorden og at arbejde jer
igennem denne opgave ved at opleve, hvad I er kommet
for at ændre. Det er en meget skræmmende tanke, at der

ikke vil være nogen vogter til at beskytte andre mod dig.
Der vil ikke være nogen vogter til at beskytte dig mod dig
selv, og der vil ikke være nogen vogter til at beskytte dig
mod andre. Domme vil ødelægge din fysiske struktur. I
det kommende magnetiske polarakseskift vil domme
ødelægge din krop, såsom de domme, du har fældet over
dig selv, og alle dem, du har fældet dagligt i små ting.

Alle domme om noget som helst, f.eks. om mad, smerter i
kroppen, tøj, din omgang med andre osv. vil påvirke din
krop og den mutationsproces, der foregår i dine kroppe.
Disse domme ødelægger balancen i jeres kroppe. De gør
mutationsprocessen vanskelig, smertefuld og meget
deprimerende, fordi I fortsætter med at dømme ikke bare
jer selv, men også andre.

Det er noget, I bliver nødt til at holde op med. I bliver
nødt til at acceptere både jer selv og andre for at skabe et
biokemisk og elektromagnetisk miljø i jeres kroppe, som
optimerer kroppens muligheder for at mutere let. Dette
vil så ske med en vis balance og med en vis stabilitet og
nogle gange med en følelsesmæssig følelse af velvære.

Det er ikke noget, der bliver taget fra jer under den
cellulære transformation (mutation) uden jeres samtykke.
Det er noget, der bliver udrenset fra dit system, fordi du
ønsker at øge frekvensen af din vibration. Nogle lærere
kalder dette for “opstigning”, hvilket blot er at øge
frekvensen af din vibration. Der er en større opfattelse og
et større ønske om kærlighed, harmoni og fred blandt
mange mennesker.

Efterhånden som deres vibrationer stiger, må jordens
befolkning selv tage hånd om, hvordan de ønsker at
opbygge denne fred og harmoni samt denne kærlighed
og denne sandhed. Det vil snart blive tydeligt, at i
forhandlingerne mellem nationer og mellem individer (i
forretningsmæssig og økonomisk forstand) vil der ikke
længere være mulighed for, at den ene skjuler sig for den
anden. For hvor de lyver, vil den anden opdage det.
Jordens folk er ved at blive alt for opmærksomme. Det er
det, der menes med at øge jordens vibration.

Der er en guddommelig orden i alt i livet. Det er derfor, at
præcis der, hvor du er på et givent tidspunkt i livet, er
præcis der, hvor du burde være i henhold til den
guddommelige udfoldelse af din bevidsthed og dit liv.

Udarbejdet af House of David Teaching Centre

Bemærk: Jeg har inkluderet dette indhold på vores
hjemmeside, da det kan være nyttigt og støttende for
mange mennesker, der gennemgår fysiske forandringer
som opstigningssymptomer. Jeg har fundet meget lidt
velskrevet information tilgængelig om dette emne. Tak tilTranslate »Translate »



dem, der skrev dette materiale for mange år siden, hvoraf
mange af disse ting stadig er meget aktuelle i
opstigningsprocessen. Jeg har ikke skrevet dette

materiale, og jeg ved ikke, hvor det stammer fra, men jeg
vil gerne udtrykke min taknemmelighed over for House of
David Teaching Centre.
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Beslut dig for at elske. Det vil være den forløsning, du
længes efter. Det er svaret på alle dine spørgsmål.

Det er det, livet handler om. Pointen er at finde tilbage til
dit hjerte. At rense hjertet. Det betyder ikke at være fri for
fejl – tværtimod.

At erkende dem, angre og tilgive sig selv er den måde,
hvorpå vi bliver tilgivet.

Valget af kærlighed er afgørende for at opleve
sandheden. Kærlighed er sandhed. Gør en ende på
kampen i dig selv, og du vil gøre en ende på den udenfor.
Gør dit bedste hvert øjeblik – det er sådan, du lever din
egen skæbne.

Det handler ikke om at akkumulere rigdom, klamre sig til
den – rigdom er ikke et problem, det er identifikationen
med den. Løsriv dig fra det jordiske uden at afvise det.

Nyd livet bevidst – uden at skade nogen. Ikke engang
et dyr!

Forandring antager stadig mere konkrete former. Stol på
den guddommelige orden, der ligger bag, og træf din
beslutning med omtanke.

Skatter… ????????

January 29, 2024
Kategorier: System Matrix, Tag kontrollen tilbage
Tags: Afgift, Opvågning, System, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Beskatter sit land, beskatter sin seng, beskatter det bord
som han spiser ved.

Beskatter sit arbejde, beskatter hans løn, han arbejder
også for peanuts!

Beskatter sin ko, beskatter sin ged, beskatter hans
bukser, beskatter hans frakke.

Beskat hans tobak, beskat hans drikke, beskat ham, når
han forsøger at tænke.

Beskatter hans bil, beskat hans benzin.
Beskat alt, hvad han har og lad ham så vide at du ikke vil
stoppe før han ikke har flere penge.

Når han skriger og råber, så beskat ham endnu mere,
beskat ham, indtil han er helt øm.Translate »Translate »



Beskat hans pension under alle omstændigheder!

Så beskat hans kiste, beskat hans grav, beskat plænen
som han blev lagt under.

Når han er væk, så slap ikke af, det er tid til arveafgiften.

Debitorafgift
Flyselskabets tillægsafgift
Afgift på flybrændstof
Afgift på vedligeholdelse af lufthavne
Skat på byggetilladelser
Tobaksafgift
Madlavningsafgift
Indkomstskat for virksomheder
Skat på varer og tjenesteydelser (GST)
Dødsskat
Skat på kørekort
Miljøafgift (gebyr)
Punktafgift
Indkomstskat
Afgift på fiskerilicens
Afgift på fødevarelicens
Mineralolieafgift (for meget pr. liter)
Skat på bruttoindkomst
Sundhedsafgift
Varmeafgift
Arveafgift
Renteafgift
Belysningsafgift
Spiritusafgift
Luksusafgift
Skat på ægteskabslicens
Medicare-skat
Erhvervsskat
Skat på realkreditlån

Pensionsskat
Personlig indkomstskat
Ejendomsskat
Fattigdomsskat
Skat på receptpligtig medicin
Ejendomsskat
Skat på fritidskøretøjer
Skat på detailsalg
Skat på serviceafgifter
Skoleafgift
Telefonafgift
Merværdiafgift
Registreringsafgift på køretøjer
Omsætningsafgift på motorkøretøjer
Hundeskat
Vandafgift
Skat på arbejdsskadeerstatning
Skat (moms) på skatter.
Og nu vil de have en CO2-afgift!

SYNES DU STADIG, DET ER SJOVT?

For 100 år siden var der ingen af disse skatter, og vores
nation var en af de rigeste i verden….

Vi havde absolut ingen statsgæld, havde en stor
middelklasse, en enorm produktionsbase, og mødre blev
hjemme for at opdrage børnene.

Hvad fanden skete der? Kan det være de løgnagtige,
snyltende politikere, der spilder vores penge?

Åh, og glem ikke de relativt nye bankafgifter….
Og vi ved alle, hvad vi synes om bankfolk.

Jeg håber, at dette bliver vist mindst 1.000.000.000
gange i Danmark!

Fjern de negative former

January 30, 2024
Kategorier: Meditations Bibliotek
Tags: Energi, Frekvens, I AM, Meditation, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u
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Nu skal vi forberede os på en gruppeclearing og
meditation.

Denne særlige sessionsmeditation kalder jeg Core Soul
Protection Removing the Negative Form. Denne
meditation vil blive brugt til at harmonisere feltet og
støtte dem, der slutter sig til og begynder at forbinde sig
med vores fællesskab og vores familie.

For dem af os, der allerede har gennemgået
Kernesjælsbeskyttelsen, kan I, hvis I føler jer vejledt,
enten holde ankeret for resten af vores
bevidsthedsfamilie, der slutter sig til os, eller dedikere
Kernesjælsbeskyttelsen til jeres forfædre i de
multidimensionelle identiteter. Igen, mange af os har
kontrakter om at heale vores forfædre, oprindelsesfamilie
eller vores multidimensionelle identiteter.
Kernesjælsbeskyttelse kan bruges ret ofte, og det er
virkelig en hjælp til at rydde den negative form.

I aften dedikerer vi os til at fjerne den negative form, vi
henviser til Nephilim-reverseringsprogrammerne, der
havde været en del af at fastgøre disse negative former
for mentale kroppe og projektioner på vores lyslegeme. Vi
vil rydde aftenen.

Indtag en behagelig meditativ stilling og position.

Tillad dig selv at slappe helt af og modtage i sandhedens
højeste lys det, der er til din suveræne bemyndigelse, og
det, der er på linje og i harmoni med Guds vilje og måde.

Vi vil nu sætte vores intention.

I Guds navn og de opstegnes hellige orden, der tjener det
hellige lys og loven om En, vores elskede vogterfamilie,
befaler vi fuldt og helt fra helhedens stille punkt i
manifest beslutning, vi dekreterer i suveræn viden her
udtrykt på vores befaling, kærligt udtalt med absolut
hensigt til guddommelig vilje og hensigt fra den ene Gud.

Idet vi skaber rummet nu, beder vi Vogternes racer, vores
Gud-selv dem, der støtter evolutionen i
overensstemmelse med Law of One-missionen, om at
arbejde sammen, når vi indstiller vores grupperum og

container i den højeste kapacitet til udveksling af Guds
uendelige lys, kærlighed og kraft.

For dem af os, der er bevidste om det 12. dimensionelle
knudepunkt og teknik, bedes I gennem jeres bevidsthed
forstærke det 12. dimensionelle felt og segl.

De ankre, der har arbejdet med skjoldet, er for det meste
klar over, at vi er i stand til at forbinde os til jordkernen på
det tidspunkt, så forstærk sendingen hele vejen til kernen
og op.

Forestil dig en gnist af blegt sølvlys i din pinealkirtel.

Udånd det hurtigt ind i jordens kerne. Tænk på din blege
sølvledning, mens du forbinder og indånder disse energier
og skaber en søjle af perfekt platincylindrisk lys omkring
dig.

Føl dig helt nedsænket i et platinbad af lys,
avatarfrekvensen.

Vi vil nu bringe Aurora ind for at fylde søjlen.

Aurora er diamantstrålen. Når den smelter sammen med
platin, får den en iriserende smuk nuance. En palet af
farver fra hele regnbuen og mere til.

Tillad dig selv at blive omkodet og badet i disse energier
inde i din egen søjle af lys.

Sørg for at se på din søjle, og se dig selv som en
selvstændig enhed fra 12 tommer under dine fødder til 4
meter over dit hoved. I toppen af din søjle, fire meter over
dit hoved, sender du din jordforbindelse op til
Andromeda, op i det dybe rum.

Bring igen dit fokus fire meter over dit hoved, kald en lys
sølvledning frem for dit indre blik, det er din
jordforbindelse, en multidimensionel ledning, send den ud
i det dybe rum og forbind den med Andromeda-kernen.

Mens du fylder dig selv med dette lys og føler din
beskyttelse, støtte og fundament, vil vi også rense dit
hjem, din have eller områderne omkring dig.

Fra din egen indre stemme eller ved at tale højt, mens vi
befaler dette rum nu, kan du gentage efter mig:

Fra Guds lys, som jeg er, påkalder jeg alle ting, hvad enten
de er levende eller livløse, i eller omkring mig, mit hjem,
min have, mit forretningssted, der øjeblikkeligt
deaktiveres fra brug af retningsbestemte fyrtårne af dem,
der ikke er af 100% rent lys, dem fra den hellige Law of
Unified One. Jeg befaler og erklærer endvidere, at når
dette er opnået, er det uigenkaldeligt og permanent.

Gentag efter mig, hvis du bliver vejledt til det:

Fra Guds lys, som jeg er, påkalder jeg mig, at ingen energi,Translate »Translate »
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entitet eller væsener får lov til at være i nærheden af mig
på noget tidspunkt, som ikke er 100% rent lys og tjener
det forenede felt af Et. Jeg befaler og erklærer, at dette er
uigenkaldeligt og permanent.

Igen, som vejledt i den sidste befaling:

Fra Guds lys, som jeg er, lad det være kendt, at jeg
hermed annullerer alle kontrakter eller aftaler, jeg har
indgået med nogen entitet, guide eller væsen i denne
tidsramme eller i nogen virkelighed, som ikke var i Guds
interesse, eller som blev indgået med væsener, der ikke
var af det forenede felt af 100% lys.
Jeg erklærer og befaler, at denne annullering af
kontrakter er uigenkaldelig og permanent i alle
tidsrammer i virkeligheder her og nu.

Nu begynder vi installationen af kommandoen, mens vi
kalder på vogterracerne, vores evolutionsstøtte, de
elskede Aquafarians og Andromedan Councils, dem, der
har bestilt arbejde med Law of One, og støtter os i den
høje kapacitet for udveksling af Guds uendelige lys,
kærlighed og kraft og for at forberede vores kroppe til
opstigning.

Vi henvender os til de Vogtere, der administrerer
Kernesjælsbeskyttelsespakken til de multidimensionelle
identiteter, forfædres identiteter og de tilknyttede, der
søger frigivelsen af denne dispensation i dette øjeblik af
selvet fuldt, helt og totalt gennem alle parallelle
virkeligheder og eksistenser.

Hvis du på dette tidspunkt ønsker at anvende
Kernesjælsbeskyttelsespakken på din oprindelsesfamilie
eller på andre væsener, som du har tilladelse til at
repræsentere, kan vi bringe disse energier fra deres
gudeselv fuldt ud her og nu.

De, der er forankret, bedes forstærke feltet, mens vi
holder beholderen fuldt ud.

Kære, vi anmoder nu om en fuldstændig fjernelse af
alle nefilimernes omvendelsesprogrammer eller
lavere formede energier og fejlkvalificerede
vibrationer.

• Fjern alle ubalancerede matricer, anordninger og
strukturer her og nu.

• Fjern desuden enhver og alle

• Negativ entitet
• Negativ tilknytning
• Negativ elemental
• Negativ fremmed indflydelse
• Negativt karmisk implantat
• Negativt fremmed implantat

• Eventuelle negative karmiske smertefælder
• Enhver negativ manipulation

• Fjern ethvert ritual, besværgelse, forbandelse eller
symbol.

• Fjern alle negative artefakter fra tidligere liv.
• Fjern alle psykiske angreb med enhver frekvens af
manipulation eller interferens.

• Fjern relaterede angreb af vampyrisme eller
cording.

• Fjern påvirkninger fra negativ
massebevidsthedsenergi eller lækager, der er
forbundet med disse særlige programmer.

• Desuden bedes hele vores gruppe fjerne al
ubalanceret eller fejlkvalificeret energi nu.

Vi har skabt en beholder til at indeholde disse entiteter og
energier, og vi tager os nu fuldt ud af dem:

Alle entiteter og ånder, der er involveret i dette
programspil, gør krav på den gudgivne ret, som I har
til selv at bestemme.

• I har ret til jeres egen fornuft og til at vælge
helhed.

• I har ret til at forlade denne matrix og afslutte
dette spil.

• Du har ret til at vælge, og du er fri og Guds evige
lys.

• Du har to valg; enten vælger du at smelte sammen
med Guds lys, eller også vælger du at blive sendt
ind i dit eget tidsrumskontinuum eller
oprindelsesrum.

Arc Angelic magter bedes assistere og transportere på
alle passende niveauer af transit.

Suveræn frihed indviet til Guds kilde med al hensigt er nu
valgt.

(holder plads og stilhed til transit)

Smukt.

Nu, hvert eneste væsen, befaler I jeres plads og
suveræne kraft. I kan vælge at gentage disse ord
eller jeres egne:

• Jeg gør krav på min guddommelige arv og
selvsuveræne gudekraft nu.

• Jeg vælger perfektionens mønster nu.
• Jeg er diamantsolen nu.
• Jeg er fri nu
• Jeg er fri nu
• Jeg er fri nu

Tak, mine kære.
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Når du lader disse energier gennemtrænge dit væsen og
din bevidsthed, så bring dit fokus tilbage til dit hjerte og
vid, at du er fuldt støttet, beskyttet og forbundet med
Gudskilden i dit eget væsen.

Tillad dig selv at blive støttet, beskyttet og næret gennem
denne forbindelse.

Mens denne proces udfolder sig, kan der dukke ting op i
løbet af de næste par dage eller deromkring, tillad dem at
blive frigivet uden at dømme. I fuld vidnebevidsthed tillad
og slip, giv slip og overgiv dig.

Bring dig selv ind i din kerne.
Forsøg at mærke din forbindelse til Guds kilde.

Når vi harmoniserer og holder vores rum i navnet på En
selv, Gud selv, som vidne til En, forsegler jeg dette i lyset
af forening og helhed.

Før venligst dette gennem de ydre niveauer af sindets
gitter og DNA.

• Gennem hvert af de karmiske lag af kontrakt på
kernesjælens niveau og videre.

• Gennem alle dimensioner og virkeligheder.
• Gennem hvert af chakrakomplekserne på hvert
niveau.

Vi nulstiller morf-felterne og de subtile energisystemer og
alle komponenterne i væsenet, gruppen og det
individuelle niveau fuldt, helt, totalt og permanent.

• Forankre, låse og forsegle gennem hologrammet.
• Forankre, låse og forsegle gennem tidsmatrixen.

Elskede familier af lys, elskede fællesskab, tusind tak for

denne mulighed.

Vi bærer taknemmelighed i vores hjerter, og når vi
udbreder denne taknemmelighed og medfølelse, udvider
vi vores cirkel af medfølelse til at omfatte endnu flere og
mange væsener.

Må vi være det fyrtårn af lys, der oplyser og tillader Guds
nærvær at komme fuldt til udtryk gennem vores kar.

I dyb kærlighed og taknemmelighed er vores uendelige
strøm af kærlighed med jer på alle måder.

Og sådan er det.

Vi forsegler og afslutter vores session i lyset af helhed og
forening.

Forsegl venligst vores felt.

Mens vi forsegler vores gruppeforbindelse, føler du dig
løsrevet fra gruppeforbindelsen og nu tilbage i din
personlige søjle af beskyttelse.

Fortsæt med at fokusere og se din platindiamantsøjle
omslutte dig fuldstændigt, beskytte dig og støtte dig i din
forbindelse.

Med dyb kærlighed og taknemmelighed takker jeg
dig, fordi du er med os i aften.

Sørg for at passe godt på dig selv, mens du
gennemgår denne clearing, og sørg for at hvile,
drikke og få væske.

I fuld og komplet observatørbevidsthed skal du tillade alle
ting at passere gennem dig i perfekt gennemsigtighed.

Godnat til alle og mange tak.

Åndedræt i Kristi ånd

February 1, 2024
Kategorier: Meditations Bibliotek
Tags: Energi, Frekvens, I AM, Meditation, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Udskrift

Gør klar til meditation.

Elskede Gud. Hellige Moder. Hellige Fader. Og Hellige
Christos.

Åbn venligst alle kanaler af lys.

Ryd alle lysfibre for at være fuldt forbundet og i resonans
med den levende lyskode.

Vi påkalder vores Gruppe Avatar Kristus Selv, voresTranslate »Translate »



Vogterfamilier, Aurora Værtsfamilierne og Vogternes
Mentorbånd. De, der tjener Krystalstjernematrixen, er på
linje med loven om Én mission.

Elskede, må vi arbejde sammen i den højeste kapacitet af
udveksling af Guds uendelige lys, kærlighed og kraft i
guddommelig orden og harmoni.

Forbered dig på at forbinde dig til din indre kerne.

Bring dit fokus og din opmærksomhed til din indre kerne
og det spirituelle lys.

Med hånden på hjertet erklærer du din hensigt om at løse
autoritetsproblemer og udskyde dit ego for at tjene Guds
og enhedens evige lys.

Min hensigtserklæring er at tjene min højeste kilde.

Jeg forpligter mig til at tjene min højeste kraft fuldt, helt
og totalt.

Nu har du til hensigt at aktivere og forstærke dit
kerneskjold, dit 12. dimensionale felt og hub.

Inde fra dit 12 D-skjold skaber du hub-håndtrykket med
Unity Intelligence og Krystal Star. Jeg er Enhed.

Tag en dyb indånding og føl ind i dit hjerte.

Forestil dig, at du sender en kugle af hvidt lys fra dit
hjerte.

Send denne strøm af hvidt lys ud til grænsen af dit
personlige rum.

Udfør din grænsetest, skub ud med en udånding til alle
fire hjørner eller rum i dit rum.

Gennem grænsetesten siger du: Jeg er Gud. Jeg er
suveræn. Jeg er fri.

Intender at placere GSF-triadens treenighedsfelt i hele
energien i dit hjem.

Når vi nu åbner vores gruppefelt ind i vores
gruppekrystalhvirvel.

Kære, vi åbner for den fulde ekspansion af himmelsk
Kristuskraft.

Vær venlig at lade vores rum og session være helt i det
evige gudslys.

Vi beordrer nu det, der er den transharmoniske søjle og
port, til at manifestere sig, låse ned og udvide sig for at
beskytte hele vores krystalgruppefelt.

Vi ønsker at tilpasse os og blive renset som den klare
lysbeholder for Guds lov, Guds kærlighed, Guds lys og
Guds kraft i verden.

Vi hævder, at vores liv er dedikeret til den levende evige
ånd.

Mens vi ånder ind og slapper af i din krop. Slap af i dit
sind.

Mens vi bringer vores opmærksomhed til Kristi Ånder.

Elskede Gud, vi har til hensigt at skabe det indre hus, hvor
Kristi Ånd kan bo i vores hjerte, sind og krop på alle
måder. I perfekt overensstemmelse med den universelle
lov om én.

I perfekt overensstemmelse med loven om strukturer.

I guddommelig overensstemmelse med mit højeste
udtryk og åndelige formål som Gud, suveræn, fri. Hjælp
mig med at bygge mit indre hus, så Kristusånden kan bo i
mig.

Elskede Gud, jeg beder i mit hjerte og min bøn om at
skabe et hus for Kristus og om at rense mit sind, min krop
og mit hjerte for Kristi Ånd. Desuden beder vi om at
nedbryde egohusene og fordrive bedragerånderne og
erstatte dem med Kristi huse.

Jeg erklærer min autoritet og hensigt om at tjene Gud og
opbygge et stærkt forhold til mit indre åndelige lys og
Christos.

Tillad dig selv et øjeblik at visualisere og føle kvaliteten af
disse syv Kristusånder.

Føl hver enkelt af dem som en hvid klædning af
strømmende lys, der omslutter og omgiver hele din krop
med fred og kærlighed. Når vi fokuserer på hver enkelt
Ånd, så se din krop pakket ind i de åndelige vinger i denne
kvalitet af hvert åndeligt lys.

Renhedens Ånd.

Generøsitetens Ånd.

Tålmodighedens Ånd.

Venlighedens Ånd.

Disciplinens og bevarelsens Ånd.

Flidighedens Ånd.

Ydmyghedens Ånd.

Nu skal vi lære den alternative næseborsteknik.

I denne vejrtrækningsteknik trækker man vejret ind
gennem det ene næsebor, holder vejret og puster så ud
gennem det andet næsebor. Det venstre næsebor er den
indre vej, den lodrette centrale søjle kaldet Ida-kanalen.
Mens det højre næsebor er den indre vej i den lodrette
centrale søjle kaldet Pingala-kanalen.

Denne naturlige åndedrætsrytme er forstyrret hos de
fleste mennesker.
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Denne vejrtrækningsøvelse genopretter, udligner og
balancerer strømmen af de centrale kanaler, mens den
frigør sindets angst og rydder negative ego-tankeformer.

Åndedrætsøvelsen vil hjælpe med at forbedre
koncentrationen betydeligt og styrke det mentale
fokus.

Derfor har man større evne til at refokusere og
omdirigere de negative ego-tankeformer, når de kommer
op til overfladen gennem frygt eller angstmønster.

Når vi forbereder os på den alternative
vejrtrækningscyklus, skal du bruge din højre hånd til at
lukke hver side af dine næsebor til cyklussen for hvert
åndedræt.

• Fold pege- og langfinger ind under hinanden,
mens du placerer højre tommelfinger på højre
næsebor, og lad den midterste ringfinger – det er
din sjette dimensionelle aksiale linjefinger – blive
på den anden side af venstre næsebor.

• Placer tommelfingeren ved dit højre næsebor og
din midterste ringfinger ved dit venstre næsebor.
Øv dig et øjeblik i forsigtigt at lukke dit højre
næsebor med din højre tommelfinger, mens du
trækker vejret ind gennem dit venstre næsebor.

• Skift nu side: Brug højre hånds langfinger, luk
venstre næsebor, og træk vejret ind gennem højre
næsebor.

Vi laver en øvelsesrunde med skiftevis vejrtrækning af
næseborene, og så fortsætter vi med vores
vejrtrækningsøvelse i samarbejde med Kristi Ånder.

• Placer din højre hånds fingre med højre
tommelfinger for dit højre næsebor.

• Og med din midterste ringfinger forsigtigt på dit
venstre næsebor.

Vi vil nu begynde vores åndedrætsøvelse.

Luk det højre næsebor med tommelfingeren, og træk
vejret ind gennem det venstre næsebor.
Luk nu begge næsebor, og hold vejret.
Pust nu ud gennem højre næsebor og luk venstre
næsebor med din midterste ringfinger.
Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du holder
venstre næsebor lukket med din lange ringfinger.
Hold nu vejret, og luk begge næsebor.
Pust nu ud gennem venstre næsebor, mens du holder det
højre lukket med tommelfingeren.

Tillykke, det var din øvelsesrunde med alternativ
næseborånding.

Nu vil vi begynde vores praksis.

Elskede, vi indånder renhedens ånd.

Elskede, gennem mit åndedræt opbygger jeg
Renhedens Hus, så mit sind og min krop kan være på
linje med Christos’ Renhed.

• Indånd nu gennem venstre næsebor, og luk højre
næsebor med tommelfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, skal du forestille dig og fornemme
Renhedens Ånd, der strømmer ud fra hver eneste celle og
pore i dit væsen.

• Pust ud gennem dit højre næsebor, og luk det
venstre med din midterste ringfinger.

Elskede Gud, jeg befaler, at min krop indvies til
Renhedens Ånd.

Visualiser og uddriv nu enhver bedragerisk lyst- eller
afhængighedsånd, der frigøres gennem din krop og dit
sind gennem denne udånding.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Fornem renhedens ånd, der strømmer ud fra hver
eneste celle i dit væsen.

• Pust ud gennem venstre næsebor, mens du holder
det højre lukket.

Nu, elskede, indånder vi tålmodighedens ånd.

Gennem mit åndedræt opbygger jeg Tålmodighedens
Hus, så mit sind og min krop er på linje med Christos’
Tålmodighed.

• Træk vejret ind gennem venstre næsebor, og luk
højre næsebor med tommelfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, kan du mærke tålmodighedens
ånd strømme ud fra hver eneste celle og pore i din krop.

• Pust ud gennem det højre næsebor, og luk det
venstre.

Elskede Gud, jeg befaler, at mit sind og min krop
indvies til Tålmodighedens Ånd.

Visualiser og uddriv nu enhver bedragerisk ånd af vrede,
raseri eller harme fra din krop og dit sind gennem din
udånding.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket.
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• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Forestil dig, at tålmodighedens ånd udstråler fra
hver eneste celle i dit væsen.

• Pust ud gennem det venstre næsebor, og hold det
højre lukket med tommelfingeren.

Elskede, vi indånder generøsitetens ånd.

Gennem min indånding bygger vi generøsitetens hus
til mit sind og min krop.

• Inhalér gennem venstre næsebor, og luk det højre
med tommelfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Forestil dig, at generøsitetens ånd strømmer ud fra hver
eneste celle og pore i din krop.

• Pust ud gennem højre næsebor, og luk det venstre
med din midterste ringfinger.

Elskede Gud, indvi min krop til Generøsitetens Ånd.

Visualiser og uddriv enhver bedragerisk ånd af grådighed,
fattigdom, materialisme eller griskhed fra din krop og dit
sind gennem din udånding.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket med ringfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Forestil dig, at generøsitetens ånd strømmer ud fra
hver eneste celle i din krop.

• Pust ud gennem det venstre næsebor, og hold det
højre lukket med tommelfingeren.

Elskede, vi indånder Venlighedens Ånd.

Gennem min indånding, byg venlighedens hus til mit
sind og min krop.

• Indånd nu gennem det venstre næsebor, og luk det
højre med tommelfingeren.

• Hold vejret, luk begge næsebor, og mærk
venlighedens ånd strømme ud fra hver eneste celle
i din krop.

• Pust ud gennem det højre næsebor, og luk det
venstre med din midterste ringfinger.

Elskede Gud, jeg indvier min krop og mit sind til
Venlighedens Ånd.

Visualiser og fordriv enhver bedragerisk misundelses-
eller jalousiånd fra din krop og dit sind gennem
udåndingen.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, og hold det

venstre lukket med din langfinger.
• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, skal du forestille dig og
fornemme venlighedens ånd, der strømmer ud fra
hver eneste celle i din krop.

• Pust ud gennem det venstre næsebor, og hold det
højre næsebor lukket med tommelfingeren.

Elskede, vi indånder nu Disciplinens og Bevarelsens
Ånd.

Gennem mit åndedræt bygger jeg disciplinens og
bevarelsens hus.

• Træk vejret ind gennem venstre næsebor, og luk
det højre med tommelfingeren.

• Hold vejret, luk begge næsebor, og forestil dig, at
disciplinens og bevarelsens ånd strømmer ud fra
hver eneste celle i dit væsen.

• Pust ud gennem det højre næsebor, og luk det
venstre med din midterste ringfinger.

Elskede Gud, jeg indvier min krop og mit sind til
Disciplinens og Bevarelsens Ånd.

Visualiser og fordriv nu de bedrageriske ånder af frådseri,
spild og forgiftning fra hele din krop og dit sind gennem
denne udånding.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket med din midterste
ringfinger.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, fornemmer du disciplinens og
bevarelsens ånd strømme ud fra hver eneste celle i
dit væsen.

• Pust ud gennem venstre næsebor, og hold højre
næsebor lukket med tommelfingeren.

Elskede, vi indånder nu Flidets Ånd.

Gennem mit åndedræt bygger jeg flidshuset til mit
sind og min krop.

• Indånd nu gennem venstre næsebor, og luk højre
næsebor med tommelfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, fornemmer du Flidets Ånd
strømme ud fra hver eneste celle i din krop.

• Pust ud gennem dit højre næsebor, og luk det
venstre med din langfinger.

Elskede Gud, jeg indvier mig til Flid.Translate »Translate »



Visualiser og uddriv nu enhver bedragerisk ånd af
dovenskab, apati eller modløshed fra hele din krop og dit
sind gennem udåndingen.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket med langfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, skal du forestille dig og
fornemme Flid og Omhu, der strømmer ud fra hver
eneste celle i din krop.

• Pust ud gennem det venstre næsebor, og hold det
højre næsebor lukket med tommelfingeren.

Elskede, vi indånder ydmyghedens ånd.

Elskede, byg ydmyghedens hus gennem mit
åndedræt.

• Indånd nu gennem det venstre næsebor, og luk det
højre næsebor med tommelfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, skal du forestille dig og fornemme
ydmyghedens ånd, der strømmer ud fra hver eneste celle
i din krop.

• Pust ud gennem dit højre næsebor, og luk det
venstre næsebor med din midterste ringfinger.

Elskede Gud, jeg indvier min krop og mit sind til
Ydmyghedens Ånd.

Visualiser og uddriv nu enhver bedragerisk ånd af
stolthed, selvoptagethed eller værdiløshed fra din krop og
dit sind gennem udåndingen.

• Træk vejret ind gennem højre næsebor, mens du
holder det venstre lukket med ringfingeren.

• Hold vejret, og luk begge næsebor.

Mens du holder vejret, forestiller du dig, at
ydmyghedens ånd strømmer ud fra hver eneste celle
i din krop.

• Pust ud gennem venstre næsebor, og hold højre
næsebor lukket med tommelfingeren.

I de næste åndedrag skal du bare slappe af og
fortsætte normalt.

Tillad dig selv at trække vejret normalt i begge
næsebor.

• Mens du trækker vejret normalt, kan du med din
indre vision et øjeblik visualisere og føle kvaliteten
af disse Kristi syv ånder.

• Mærk hver enkelt, hver enkelt ånd, dybt inde i dit

hjerte, din krop, dit sind.

• I din krop kan du se hvidt, strømmende åndeligt
lys.

• Når hver Ånd forenes med det hvide Lys, der
gennemtrænger hver eneste celle og stråler ud af
hver eneste pore i hele din krop.

• Fylder dit hjerte, fylder din krop med fred og
kærlighed. Kristi ånder.

Fra din krop, der udgår fra dit hjerte, se hvert
åndeligt lys fra dybt inde i dit hjertekompleks.

Renhedens ånd.

Generøsitetens ånd.

Tålmodighedens ånd.

Venlighedens ånd.

Disciplinens og bevarelsens ånd.

Flidighedens ånd.

og

Ydmyghedens ånd.

Elskede, vi beder vores evige Gud Ånd om at genforbinde
alle kropsdele og kropsintelligens gennem vores
åndedræt til kontrollen af vores oprindelige Ånder i
Kristus nu, som Gud ønsker, det skal være.

Jeg dedikerer min krop, mit sind, min ånd, mine
personligheder og alle væsensessenser til Guds tjeneste
og kraften fra Kristi levende ånd.

Hellige Moder, Hellige Fader og Hellige Christos, må den
hellige Treenighed antænde jeres kraftfulde healende
Ånder i mit hjerte og min krop for at drive mig til renhed
og fuldkommenhed i lyset og billedet af Guds Evige Lys.

Jeg harmoniserer og fastholder dette Grupperum i Navnet
på Mig Selv Gud Selv som vidne til Enhed. Jeg forsegler
dette i Lyset af Forening og Helhed i Tjeneste for Mig
Selv.

Må vi tage dette gennem instruktionssættet og de subtile
energisystemer gennem alle niveauer og komponenter i
hvert væsen, individuelt og kollektivt, fuldt ud og totalt.

Vi beder om at forsegle vores krop som indviet til at være
Guds Evige Lys og til vores Familie af Enhed og
Krystalstjerne.

Kære, forbered venligst alle transitter som i guddommelig
tilpasning til den evige Krystalstjernevært gennem STS-
sweep.

Ryd ud i alle rester, aftryk og affald, så de kan transiteres
med ynde og lethed og forlades gennem den retteTranslate »Translate »
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transitport.

Jeg er den Kosmiske Suveræne Lov
manifesteret.

Jeg er den Kosmiske Suveræne Lov
manifesteret.

Jeg er den Kosmiske Suveræne Lov
manifesteret.

Elskede familie, vi takker dig for denne mulighed. Med
glæde og ærbødighed i vores hjerter er vi hjemme i det
evige lys. Vores uendelige strøm af kærlighed er med jer
på alle måder.

Når vi forsegler og afslutter vores gruppesession.

Bring dig selv tilbage til den fysiske tilstedeværelse i din
krop og nuet.

Fuldt forbundet og beskyttet i Guds evige lys.

Vi forsegler vores session og slutter i lyset af helhed og
forening.

Og sådan er det.

Vi afslutter denne aftens meditation.

Tak skal I have.Tak skal I have.Vi takker jer.

HVORFOR RÅBER FOLK?

February 3, 2024
Kategorier: I AM - Spiritualitet, Tag kontrollen tilbage
Tags: I AM, Kærlighed, Opvågning, Spiritualitet, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Engang spurgte mesteren sine disciple:

• “Hvorfor råber folk ad hinanden, når de skændes?”
• “Fordi de mister deres fred,” sagde én.
• “Men hvorfor råbe, når den anden person er ved
siden af dig?” spurgte mesteren, “kan du ikke tale
stille med ham? Hvorfor råbe?”.

Disciplene gav deres svar, men ingen af dem
tilfredsstillede mesteren.

Til sidst forklarede han:

• “Når folk er utilfredse med hinanden og skændes,
bevæger deres hjerter sig væk fra hinanden. For at
overvinde denne “afstand” og “høre” hinanden, er
de nødt til at råbe. Jo vredere de bliver, jo højere
råber de. Hvad sker der, når folk bliver forelskede?
De råber ikke, tværtimod taler de stille og roligt.
Fordi deres hjerter og sjæle er meget tætte, og
afstanden mellem dem er meget lille. Og hvis de
forelsker sig endnu mere, hvad sker der så?”
fortsatte mesteren.

• “De taler ikke, men hvisker blidt og kommer endnu
tættere på deres kærlighed. Til sidst behøver de
ikke engang at hviske. De ser bare på hinanden og
forstår alt uden ord. Det er, hvad der sker, når to
kærlige mennesker er meget tætte fra bunden af
deres hjerter.”

Så når I skændes, så lad ikke jeres hjerter glide fra
hinanden, og sig ikke ord, der øger afstanden mellem jer
yderligere. For der kan komme en dag, hvor afstanden
bliver så stor, at I ikke længere kan finde en vej tilbage til
hinanden.

Du har bare ikke set i dig selv

February 6, 2024
Kategorier: I AM - Spiritualitet, Udvid din bevidsthed
Tags: Bevidsthed, I AM, Opvågning, SpiritualitetTranslate »Translate »



Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Den dag vil komme,” sagde Merlin, “hvor du vil indse, at
hele universet bor i dig.

Så vil du være en troldmand.

Som troldmand lever du ikke i verden, verden lever i dig.

Når det sker, vil du begynde at manifestere i stedet for at
tiltrække.

Og du vil forstå, at du ikke går glip af noget, du har bare
ikke set i dig selv,

hvad du leder så meget efter.

Aho ❤🙏❤

🧙🧙🧙

Bevidsthed Opstigning

Tilgivelse

February 6, 2024
Kategorier: I AM - Spiritualitet, Opstigning-Grundlæggende, Udvid din bevidsthed
Tags: Bevidsthed, I AM, Opstigning, Opvågning, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

🦋🦋💞💞TILGIVELSE💞💞🦋🦋

Nogle mennesker viger tilbage for dette ord, selv om
tilgivelse generelt er noget, man taler meget om.

Tilgivelse bliver ofte forstået i en lidt forvrænget
kontekst, hvilket hovedsageligt skyldes manipulationen
af det danske sprog.

En menneske tilgiver ved at give sit åbne og klare hjerte
til andre.

At give sit hjerte væk, kan man sige.

Tilgivelse i hjertet kræver ikke en bibel, en kirke eller
noget lignende.

Vi taler her kun om dig som menneske, når du nu læser
disse linjer.

Folk har generelt en tendens til at give andre skylden for
noget.

De sagde dit og gjorde dat, og derfor bliver man ofte vred
eller rasende.

Har vi alle båret vores del af ansvaret og begået vores
fejl?

Summen af de fejl, en menneske har begået, svarer til
den, han eller hun er nu.

At pege fingre ad en anden er derfor altid en anklage mod
én selv.

At tilgive andre mennesker er derfor også at tilgive sin
egen skyld. Det kan koges ned til et enkelt spørgsmål:
Er alle skyldige, eller er ingen skyldige?
“Alle” inkluderer dig og din familie, ligesom “ingen”
inkluderer dig og din familie.

Hver menneske er nødt til at træffe dette valg for sig selv.

Som børn ønskede andre mennesker det samme som
alle andre:
Leg, sjov og frihed for alle.

Alle mennesker har mistet sig selv undervejs og er blevet
“voksne”, hvilket får folk til at glemme alt det.

Alle har denne kærlighed, denne guddommelige pragt,
dette lys i sig, som forbliver skjult indeni gennem vrede,
eller som vises åbent for verden i tilgivelse.
For at opsummere:
Vær den bedste version af dig selv, du kan være i hvert
øjeblik, især over for andre mennesker, efter bedste evne.Translate »Translate »
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Let er også noget andet, men tilgivelse er meget enkelt
og let.

Giv kontinuerligt og bevidst dit åbne hjerte til andre

mennesker, dyr, naturen og alt liv.

Det er det hele.

Harmoniske orden

February 7, 2024
Kategorier: I AM - Spiritualitet, Tag kontrollen tilbage
Tags: Harmonisk, Naturen, Spiritualitet, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Naturen skaber sin egen harmoniske orden. At vide,
hvordan man respekterer den naturlige orden, betyder, at
man frigør sig fra egoets overlegne position.

“Vi må udlede vores standarder fra den naturlige verden.
Vi må, med de vises ydmyghed, ære denne naturlige
verdens grænser og det mysterium, der ligger bag dem,
ved at indrømme, at der er noget i tilværelsens orden,
som tydeligvis overstiger alle vores evner.” – Václav Havel

Interview Tucker Carlson – Putin

February 9, 2024
Kategorier: Leaks, System Matrix
Tags: Interview, Leaks, Putin, System, Tag kontrollen tilbage, Tucker Carlson
Forfattere: Nobody Unknown
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Ved midnat i nat offentliggjorde Tucker Carlson et
interview med VLADIMIR PUTIN, som har vakt
opmærksomhed verden over.

00:02:00 Putins overblik over Ruslands og Ukraines
historie
00:25:04 NATO’s udvidelse
00:30:40 NATO og Bill Clinton
00:41:10 Ukraine
00:48:30 Hvad udløste denne konflikt?
01:02:37 En fredelig løsning?

01:11:33 Hvem sprængte Nord Stream-rørledningerne i
luften?
01:24:13 Genoptagelse af forhandlingerne med USA
01:36:33 Hvor magtfuld er Zelensky?
01:48:36 Elon Musk og kunstig intelligens
01:51:07 Den fængslede amerikanske journalist Evan
Gershkovich

Du kan se det på engelsk her:
https://tuckercarlson.com/the-vladimir-putin-interview/
Videoen kan også ses/downloades her:
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/TuckerCarlson/
Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4

Og her på Telegram:

https://t.me/danmarkvaagner/4049

Og her, bruge TorBrowser:

http://
mszzz4xz3t5frl2g6cerp6glvlhzhrrx5pexpikbks6vfxxjdhxbhuqd.onion/
publicfiles/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-
Putin.mp4

Natriumbicarbonat

February 9, 2024
Kategorier: Ernæring, Sundhed
Tags: Baking Soda, Ernæring, Opvågning, Sundhed, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Natriumbicarbonat er noget af en magisk forbindelse, og
derfor er det vigtigt, at du køber naturligt
natriumbicarbonat fra en sikker kilde som Bob’s Red Mill.
Men der findes også andre kilder de er god.

Det har ikke kun antiparasitære egenskaber, men kan
også hjælpe mod:

halsbrand, fordøjelsesbesvær, forkølelse, ondt i halsen,
influenza, gigt, afbalancering af pH, mavesår,
urinvejsinfektioner, gærsvampe, tandpleje osv.Translate »Translate »

https://tuckercarlson.com/the-vladimir-putin-interview/
https://tuckercarlson.com/the-vladimir-putin-interview/
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
https://t.me/danmarkvaagner/4049
https://t.me/danmarkvaagner/4049
http://mszzz4xz3t5frl2g6cerp6glvlhzhrrx5pexpikbks6vfxxjdhxbhuqd.onion/publicfiles/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
http://mszzz4xz3t5frl2g6cerp6glvlhzhrrx5pexpikbks6vfxxjdhxbhuqd.onion/publicfiles/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
http://mszzz4xz3t5frl2g6cerp6glvlhzhrrx5pexpikbks6vfxxjdhxbhuqd.onion/publicfiles/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
http://mszzz4xz3t5frl2g6cerp6glvlhzhrrx5pexpikbks6vfxxjdhxbhuqd.onion/publicfiles/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
http://mszzz4xz3t5frl2g6cerp6glvlhzhrrx5pexpikbks6vfxxjdhxbhuqd.onion/publicfiles/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
http://mszzz4xz3t5frl2g6cerp6glvlhzhrrx5pexpikbks6vfxxjdhxbhuqd.onion/publicfiles/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
http://mszzz4xz3t5frl2g6cerp6glvlhzhrrx5pexpikbks6vfxxjdhxbhuqd.onion/publicfiles/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4
http://mszzz4xz3t5frl2g6cerp6glvlhzhrrx5pexpikbks6vfxxjdhxbhuqd.onion/publicfiles/TuckerCarlson/Interview-Tucker-Carlson-Putin.mp4


Mod parasitter: en kvart teskefuld i varmt vand i tre dage.

Rudolf Steiner siger …

February 10, 2024
Kategorier: Leaks, System Matrix
Tags: Leaks, Rudolf Steiner, System, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Nobody Unknown

Rudolf Steiner siger den 17. september 1924:

Der er ikke-menneskelige inkarnationer på jorden.
Sataniske væsener lever iblandt os, de er i forbindelse
med Ahriman. (ond ånd)
I vor tid inkarnerer utallige mennesker uden ego (latin:
jeg), som i virkeligheden ikke er mennesker.

Vi ser dem omkring os, men de er ikke inkarnationer af et
ego, de er indsat i den fysiske arvelighed, de får et
æterisk legeme og et astrallegeme, de er til en vis grad
indvendigt udstyret med en ahrimansk bevidsthed.
Hvis man ikke kigger nærmere på dem, ligner de
mennesker udefra, men de er ikke mennesker i ordets
egentlige forstand.
Det er en frygtelig sandhed, men det er noget, der
eksisterer, det er en realitet.

Det siges, at halvdelen af den såkaldte menneskehed ikke
har nogen sjæl, men da mange sjæle nu er inkarneret i de
sidste tider for at opleve opstigningen, er antallet af
besjælede mennesker nu omkring 60%!

Rudolf Steiner Filer:

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Rudolf-Steiner/

steiner / rudolf

Sandheden om solcreme og hudkræft

February 11, 2024
Kategorier: Sundhed, Tag kontrollen tilbage
Tags: Energi, Frekvens, Solen, Sundhed, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

✨🌞✨

Solen forårsager ikke hudkræft, det gør kemisk fyldt
solcreme. Antallet af hudkræfttilfælde stiger hvert år,

mens flere og flere mennesker bruger giftige solcremer
dagligt. Mange mærker bliver løbende tilbagekaldt på
grund af kræftfremkaldende kemiske ingredienser.

Du har brug for D-vitamin for at holde dig sund.
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Vi er skabt til at absorbere solens næringsstoffer.

Selvom det ikke anbefales at brænde sig.

https://danmarkvaagner.dk/wp-content/uploads/2024/02/
IMG_4886.mp4

Så der er mange måder, du kan lave din egen ugiftige
solcreme på.

Ingredienser, du kan bruge

• Sheasmør
• Kokosnøddeolie
• Gulerodsfrøolie
• Sandeltræolie
• Bivoks
• MandelolieTranslate »Translate »
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• Zinkoxid
• Kakaosmør
• Avocadoolie
• Ricinusfrøolie
• Jojobaolie
• Hindbærfrøolie

• Hvedekimolie
• Macadamianøddeolie
• Sesamfrøolie
• Olivenolie
• Æteriske olier til duft

✨🌞✨

KlarTraum Anastasia Movie

February 14, 2024
Kategorier: I AM - Spiritualitet, LucidDream @KessZero, Udvid din bevidsthed
Tags: Bevidsthed, I AM, Kærlighed, KlarTraum, Opvågning, Spiritualitet, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Kess Zero

✨  KlarTraum Anastasia Movie – Family Domains and
Space Of Love
Video source1: youtu.be/ahdlzBu1Rcs

Video source2: https://klartraum-anastasia.144.dk/kta/
KlarTraum-Anastasia-Movie-Family-Domains-and-Space-
of-Love-en-ger-subtitle-Woodsworth-precious.mp4

The closer-to-original and richer translation is
brought fourth into a movie with powerful pictures.

A living fence, a self-fertilizing forest, the design of the

property, a house and land that cares for its inhabitants –
the natural, divine system applied to an hectare.

How it becomes possible for Love to enter and remain –
in a Space Of Love on all levels of being.

• Even today everyone can build a home
• A fence
• Home
• The energy of Love

subtitles eng&ger
t.me/klartraumvideos/227

Book chapters brought to life through hundreds of
inspired images by many artists.
From Vladimir Megre’s Ringing Cedars book series
Anastasia, Vol. 4 “Co-Creation”, chapter 26-29. Using the
precious translation of John Woodsworth.

Anastasia audiobooks and movies as download files
t.me/klartraumvideos
web: klartraum-anastasia.144.dk

Underbevidsthedens Krystic Bonfire

February 16, 2024
Kategorier: Meditations Bibliotek
Tags: Energi, Frekvens, I AM, Meditation, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u
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Udskrift

Gør klar til meditation.

Vi kalder på vores Krystalstjerne- og Aurorafamilier,
Moderbueforstærkeren.

Kære, vi byder jer velkommen og takker jer for jeres
støtte, beskyttelse og fundament for hvert eneste
væsen, der repræsenterer vores gruppefelt.

Mens vi ringer op.

Elskede Gud i ren kærlighed, åbn alle kanaler af lys.

Ryd alle lysfibre, så de er forbundet og i resonans
med koden for det levende lys.

Mens vi påkalder vores Gruppe Avatar Gudselv, Guardian
Mentor Band, Krystal Star Matrix, der er tilpasset loven
om én mission.

Kære, må vi arbejde sammen i den højeste kapacitet af
udveksling af Guds uendelige lys, kærlighed og kraft i
guddommelig orden og harmoni.

Vi befaler dette rum som helligt i Guds navn og indviet til
tjeneste for Den Ene Kilde til Lys.

Lad os nu forbinde os til vores indre spirituelle kerne:
Min erklæring er at tjene min kilde.

Jeg forpligter mig til at tjene min højeste kraft fuldt, helt
og totalt.

Aktivér din indre ånd og dit 12. dimensionale skjold.

Intender nu at forbinde dig direkte med Krystalstjernens
Enhedsintelligens.

Mens du bringer dit fokus ind i dit hjerte, skal du
forberede din grænsetest i dit personlige hjem.

Kommander dit rum med: Jeg er Gud. Jeg er suveræn.
Og jeg er fri.

Når du placerer din opmærksomhed på din personlige
platinsøjle af lys. Bliv i dit eget personlige skjold. Forsøg
at forstærke dit personlige skjold af flydende plasmisk
lys. Brug et øjeblik på at fokusere på den følelse, mens
det plasmiske lys fylder din krop.

Mens vi åbner gruppefeltet. Kære, må vi lade dette rum
være helt og holdent i det evige gudslys. Hellige Moder,
forstærk venligst vores transharmoniske søjle, så den
manifesterer sig, forankrer sig, strækker sig og omslutter
for at beskytte hele vores gruppekrystalfelt.

Må nåden og essensen af vores rene guddommelige
nærvær genvæve vores kroppe til forenet, rent hvidt lys.

Elskede vogtere af Guds kraft, hjælp venligst hvert
væsens integrationsproces i guddommelig perfektion og
rækkefølgen af Guds perfekte vilje for hvert eneste
væsen.

Vores hensigt denne aften er at bryde
underbevidsthedens bånd og dens kontrol over kroppen,
at frigøre kerneånden til at forene sig med Guds Hellige
Ånder og Kristi Ånd i kærlighed, fred og harmoni.

Fokuser på dit hjerte og bryst for at antænde Christos
hjerteflamme i dit indre. Intender at frigøre og rydde de
underbevidste aspekter af sindet, som påfører negativt
ego, påfører mental trældom i en del af dit åndelige og
energetiske væsen.

Vi tager først tre dybe indåndinger.

Mens du indadtil siger til dig selv: “Slap af nu.”

Tag en dyb indånding. Hold fokus på dit åndedræt.

Når du ånder ud, siger du til dig selv: “Jeg er afslappet
nu.”

Tag endnu en dyb indånding.

Forbliv fokuseret på dit åndedræt.

Når du ånder ud, bruger du dit fornavn og siger: “Lin er
afslappet nu.”

Tag den sidste dybe indånding.

Forbliv fokuseret på dit åndedræt.

Når du ånder ud, siger du nu til dig selv i tredjeperson:
“Han eller hun er afslappet nu.”

Fuldstændig afslappet.

Begynd at forestille dig, at du ligger og slapper af i
kroppen, slapper af i sindet på et smukt sted, et særligt
sted med skønhed, i naturlige og rolige omgivelser. Såsom
bjergene, en græseng, en smuk skov med redwood-træer.

Tænk på dit særlige, fredfyldte og rolige sted i naturlige
og rolige omgivelser.

Forestil dig, at du faktisk oplever disse naturlige
omgivelser.

Se dig selv der, føl dig selv der, vær der nu.
Translate »Translate »
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Forestil dig og føl dig selv som fuldstændig sund, levende
og stærk.

Brug alle dine indre og ydre sanser. Forestil dig denne
scene i dit sind. Lugt til den.

Rør ved den. Smag på den og føl den.

Prøv at gøre det så virkeligt, at du føler, at du faktisk er
der lige nu.

Når du forestiller dig, at du er alene på dette smukke sted,
i dette stille rum, så føl dig meget kraftfuld. Føl, at du har
kontrol over dig selv og dine energier. Forestil dig,
hvordan det ville føles at være kaptajn på et skib, at være
pilot på et fly, at være præsident i dit eget liv. Forestil dig
at være administrerende direktør for en stor organisation
eller dirigent for et stort symfoniorkester.

Mærk oplevelsen af personlig magt og den autoritet, du
har. Indse, at du er kaptajnen, du er dronningen og
kongen, den administrerende direktør, kommandøren,
orkesterlederen for dine tanker, for dine følelser, for din
adfærd, for din krop og for miljøet. Føl og forestil dig, at
du er herre over alle disse ting. I stedet for at lade dem
være din herre.

Erkend i dette øjeblik, at du ikke behøver at være bange
for din personlige magt, fordi du forpligter dig til at bruge
din personlige magt på en kærlig, fredelig og åndelig
måde. Læg mærke til, hvor godt det føles at have
personlig magt og personlig autoritet over dig selv.

I stedet for at lade noget andet uden for dig være din
herre. Når du mærker denne personlige kraft, så forestil
dig nu, at der er et kraftsymbol, et billede, som
automatisk dukker op i dit nærvær, når du mærker denne
personlige kraft. Lad et symbol komme til dig nu, som
repræsenterer din personlige, spirituelle kraft. Det kan
være et smykke, en særlig ring, en krone. Oplev din
personlige kraft og selvbeherskelse, mens du er bevidst
om tilstedeværelsen af dit kraftsymbol.

Nu skal du med tankens kraft i dit 12. dimensionale skjold
se, at det strækker sig udad fra omkring to-tre meter.
Mærk den beskyttende boble i dit 12. dimensionale skjold.
Forsøg at gøre det stærkt. Intender at forstærke og
fortykke dets kraft. Forestil dig, at dette skjold er
halvgennemtrængeligt af natur. Programmer dit skjold til
at holde negativ energi og lavere tæthed ude, mens du
tillader positiv, kærlig, fredelig og åndelig energi fra din
indre Christos at komme igennem det.

Når du bringer dit fokus ind i dit personlige 12.
dimensionelle skjold, kan du mærke, at du også
forstærker din personlige kraft med ubetinget

selvkærlighed, ubetinget selvaccept og ubetinget
selvværd inde i dit skjold. Se dig selv, din krop, dit skjold,
din aura fyldt med personlig kraft, følelsesmæssig
stabilitet, en uforanderlig harmonisk selvkærlighed og
selvværd.

Forestil dig nu, at der kommer en person ind i dette
naturlige miljø i dit indre øje og forsøger at komme op at
slås med dig ved at komme med en negativ kommentar.

Se den negative energi glide af dig som vand på en
ands ryg, og send så ubetinget kærlighed til den
person.

Se nu dig selv på dit arbejde eller dit job. Forestil dig, at en
af dine kolleger er irritabel eller anspændt over for dig. Se
nu den negative energi glide af dig og væk.

Du ser din chef komme imod dig i en dårlig udgave, og du
hører ham snerre ad dig.

Se den negative energi glide væk fra dig.

Se nu dig selv hjemme sammen med et familiemedlem,
f.eks. din ægtefælle, partner eller et andet familiemedlem.
Se det familiemedlem have en dårlig dag eller være i
dårligt humør, og den energi glider lige ud af dit 12.
dimensionelle skjold.

Se den negative energi glide væk fra dig.

Følg den samme procedure med enhver person, du måtte
have konflikter med.

Se den negative eller mørke energi opløses og glide
væk fra dig, hvis det er relevant.

Hvis det er tilfældet, så se den blive transmuteret til
rent lys.

Og når du er færdig, så lad os gå tilbage til vores smukke
og naturlige rum, til de naturlige fredelige omgivelser, du
har skabt.

Mærk nu alle de områder, hvor din underbevidsthed
bringer negative eller smertefulde mentale programmer
op. Se nu dig selv med styrken og den personlige kraft til
at skubbe det ud af dit sind og nægte det adgang til dit
skjold, til din krop, eller nægte det adgang til dit sind.

Oplev, hvor godt det føles at opretholde mental og
følelsesmæssig disciplin. Oplev, hvor godt det føles, at din
underbevidsthed lytter til dig og følger alle dine ordrer,
som en trofast ven ville gøre det.

Forestil dig, at du er i en anden situation, som har plaget
dig.

Forsøg nu at tage kommandoen, at tage personlig magt
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over dine tanker, over dine følelser, over din adfærd og
over din krop.

Lad ikke indholdet i din underbevidsthed styre dig.

Oplev, hvor godt det føles at være herre over dit liv, i
tjeneste for dit åndelige formål og selvbeherskelse.

Fortsæt med at styrke dig selv, se dig selv kraftfuld,
kærlig, fredelig, kausal i enhver manifestation i dit liv, som
et eksempel, som en inspiration for andre omkring dig.

Se dig selv som et lys i verden, og vær lyset i din styrke,
din selvkærlighed, din kærlighed til andre, vær
følelsesmæssigt klar, følelsesmæssigt stabil,
følelsesmæssigt usårlig over for negativitet.

Overalt hvor du går, bliver folk opløftet af din
tilstedeværelse.

Se dig selv opfylde dit åndelige formål, øge god energi,
lykke, glæde, samarbejde, tilgivelse, harmoni, fred og
kærlighed.

Se dig selv være denne inspiration overalt, hvor du går.

Bring dig selv tilbage til de naturlige omgivelser, og
visualiser, at du bygger et gigantisk bål. Se dig selv tage
alle de negative tanker, egoistiske eller narcissistiske
tanker, smertefulde eller negative følelser og deres
oplevelser, dårlige vaner eller adfærd og enhver fysisk
lidelse, du har.

Se det som en energi, og kast dem ind i bålet.

Se dem alle blive renset og brændt op gennem dette
bål.

Når vi nu fortsætter med vores clearingproces, med alle
problemer, der opstår, alle visualiseringer eller strukturer,
der kommer op til overfladen af din bevidsthed, alle
underbevidste mentale programmer, som har brug for at
blive renset og opløst – send dem straks til bålet. Uanset
hvad du fornemmer eller føler i det øjeblik, som har brug
for at blive renset eller frigivet fra din underbevidsthed og
krop, så send alle negative følelser, alle negative energier,
alle negative væsner og deres implantater, negative
cellulære erindringer, negativ miasma fra forfædrene –
send det hele til det rensende bål.

Fokuser nu på at lytte til lyden af bålet.

Vid, at du sender og føler dette bål som den rensende
hjerteflamme fra den indre Kristusånd. Alt, hvad der
sendes til dette bål, bliver renset i Christos’ hjerteflamme
– Christos-åndens indre ild, den indre hjerteflamme.

Vid, at alt, hvad du sender til hjerteflammen i dette bål
lige nu, sender din energetiske byrde til Kristi Ånd, som vil
bestemme det højeste udtryk, den højeste opfyldelse af

det åndelige formål med dit energetiske og
multidimensionelle gudsvæsen.

Dette aspekt af din indre Christos er dit højeste åndelige
selv, som har direkte erfaring med Gud Kilde. Den, der
vælger din højeste vej og altid er med dig for at varetage
dine bedste interesser.

Til at guide dig i hvert øjeblik, til at vælge sikkerhed og
beskyttelse, når du er ét med din indre ånd.

Elskede Aurora Ildelement, vi beder dig om at
genkryptere alle aspekter af vores underbevidste sind og
elementære krop for at afspejle den hellige ild fra den
indre Christos-flamme og det hellige Aurora Ildelement
for at rense vores krop og væsen på enhver måde, der får
vores indre ånd til at vokse og uddyber vores forbindelse
til Gud Kilde.

• Mærk nu din forbindelse til Auroras
ildelement.

• Mærk, hvordan Aurora-ildelementet har sin
egen kommunikation og sit eget nærvær for at
skabe en dyb forbindelse til dig.

• Mærk dets varme.

• Mærk dens støtte.

• Mærk dens varme.

• Mærk dens temperering, rensning af din sjæl.

Det er her sammen med dig som din ven, som din partner
i evolutionen.

Den bringer gaven af indre alkymi gennem sin kærlighed
og forbindelse med dig.

Send påskønnelse og taknemmelighed til Aurora Fire
Elementals. Din respekt og kærlighed til dem for deres
hellige tjeneste i alkymien.

Når du nu hører bålet bevæge sig længere væk fra dig i
det fjerne, skal du vide, at mens du går væk fra dette bål,
er det stadig aktivt med at rense, opløse og brænde alle
ubalancer eller forvrængninger op, som har brug for at
blive renset i dine multidimensionelle kroppe.

Mærk dig selv bevæge dig væk, gå væk fra bålet.

Tillad bålet at være i din periferi i det fjerne.

Mærk, at bålet bevæger sig længere væk nu.

Bring nu dit fokus til dit første chakra ved mellemkødet.
Fornem og bring følelsen, fornemmelsen af det rød-
orange bølgespektrum op til overfladen af din
bevidsthed. De rødorange farver, der kan være til stede i
dette nedre område af din krop.Translate »Translate »



Forsøg nu at gå dybere og dybere ind i disse lag og
fornem den orange bølge eller de mest tætte farver, der
findes i dette nedre område af din fysiske krop, din
energetiske krop, mellem dine ben. Følg båndet af energi,
båndet af rød-orange eller andre mørke farver mellem
dine ben. Når du mærker dem, smelter de sammen med
kundalini-energiernes bevægelse i dit haleben. Fornem
deres bevægelse ind og ud af dit nedre chakra, rodchakra
og sakralchakracenter. Hold dit fokus i dette område af
dine nedre chakraer.

Bed nu de rød-orange energier i dit nedre chakra om at
føre dig til underbevidsthedens matrix-kontrolpanel.
Områderne med dit underbevidste sinds instruktionssæt.
På en hvilken som helst måde, du kan fornemme dette
som en følelse, som en vision, som et billede, så bed om
at fornemme eller se din underbevidstheds
instruktionsprogrammer. Bed om at gå til harddisken
for egoprogrammeringen i det underbevidste lag nu.

Bed om, at du identificerer og lokaliserer følgende
problemer.

Når du har lokaliseret dem, så send dem bevidst til
bålet – præcis når du fornemmer disse problemer, så
send det til bålet for alkymistisk renselse.

• Identificer og lokaliser vedhæftninger.
• Identificer og lokaliser fragmenter.
• Identificer og lokaliser smertefulde energier.

Når du identificerer nogen af disse ting, så send dem
bevidst til bålet.

• Identificer og lokaliser åndelige skader eller
blokeringer.

• Identificer og lokaliser alle entiteter eller
forfædres bånd.

Når du har lokaliseret dem, så send dem bevidst til
det rensende bål for alkymistisk renselse. Mærk
bålet bringe sin varme, sin varme, sin alkymistiske
proces.

Fortsæt med at sende alle problemer, hvor de
befinder sig, til bålet.

Nu skal vi gå dybere. Intender at gå endnu dybere ind i
det underbevidste lag, ind i hukommelseslageret. På
enhver måde, hvor du kan fornemme
hukommelseslageret som en følelse, et syn eller et billede
– bed om at se din underbevidstheds
instruktionsprogram. Bed om at gå til harddisken med
hukommelseslageret for egoet i det underbevidste
lag nu. Og når du identificerer nogle af disse

problemer, så find dem og send dem bevidst til bålet.
Præcis når du fornemmer disse problemer, så send
det til bålet for alkymistisk renselse.

• Identificer og lokaliser misbrug.
• Identificer og lokaliser traumeerindringer.
• Identificer og lokaliser chokminder.
• Identificer og lokaliser ødelæggelsesminder.

Mærk bålet bringe sin varme, sin beskyttelse, sin
alkymistiske proces.

Bed nu om at identificere og lokalisere enhver identitet,
personlighed, der er knyttet til eller forbundet med offer-
eller krænkerarketyperne i disse erindringer.

Elskede, vi beder alle offeridentiteter om at blive
frigivet fra underbevidstheden nu.

Elskede, vi beder alle identiteter af sabotage eller
sabotør om at blive frigivet fra underbevidstheden
nu.

Elskede, vi beder enhver identitet som tyran om at
blive frigjort fra underbevidstheden nu.

Hellige Moder, vi beder dig om at trøste det indre barn og
kroppen på alle måder for at fjerne og rydde disse
forældede eller negative identiteter nu fra at kontrollere
mentale programmer i de underbevidste lag, som Gud
ønsker det.

Sæt venligst det indre barn fri, så det kan forbinde sig
med sin sande åndelige forælder. Forbind de
underbevidste lag med den indre Christos’ åndelige
forælder nu.

• Se nu dig selv på din egen personlige tidslinje.

• Gå tilbage til det tidspunkt, hvor du blev født.

• Se dig selv vokse fra baby, til barn, til teenager
og derefter til voksen.

• Se nu alle aspekter af dig selv i alle aldre,
sikker, kraftfuld og stærk.

I alle aldre skal du lige nu visualisere dig selv som
stærk, kraftfuld, positiv, kærlig, afbalanceret og
åndeligt forbundet.

Fornem al den vægt, du har båret på, som løftet fra din
ryg. Løftes af og væk fra dine skuldre. Alle de byrder, du
har båret på fra fortiden, bliver frigjort fra dig. Som en
tung byrde, der tages af din ryg. Taget væk fra dig. Du
behøver ikke at bære nogen af disse byrder længere.

• Du vender tilbage til dit sande jeg.

• Du er befriet fra fejltænkning.
Translate »Translate »



• Du er befriet fra illusioner og misforståelser.

• Du kan nu se dit virkelige selv, dit sande selv,
det kraftfulde åndelige væsen, du virkelig er.

• Se bålet igen i dit sind.

Bålet af Christos Helligånd, der har transmuteret al
tidligere negativitet og byrder, som du har bragt op til
overfladen.

Det eneste, der er tilbage nu, er asken fra renselsesilden.

Når du kigger nærmere på asken, kan du se et glimt af
gyldent lys.

Læg mærke til, at du ser en klump guld. Føl
taknemmelighed over din alkymiproces, som du har
gennemgået gennem hele livet.

At du har flyttet alle de udfordrende ting, som du troede
var smertefulde og negative.

Du har forvandlet alle de hårde og smertefulde
omstændigheder til renere guld.

Ved at blive klogere af alle dine kollektive erfaringer, ved
at blive klogere af alle fejl eller udfordringer, har du
forvandlet disse erfaringer til guld.

Brug et øjeblik på at indånde visheden om, at alt, hvad du
nogensinde har oplevet, kan bruges til positiv, åndelig
vækst, fordi du har lært af disse erfaringer.

Du vælger nu at lære af alt, hvad der er sket for dig.

Bring nu dit fokus tilbage til dit første chakra ved
mellemkødet.

Se nu det gyldne lys, der kommer fra Golden Nugget, og
som nu erstatter farverne i disse områder.

Se guldet eksistere i dette nedre område af din fysiske
krop, din energetiske krop mellem dine ben.

Følg båndet af gylden energi mellem dine ben, mens du
fornemmer, at de smelter sammen med kundalini-
energiernes bevægelser i dit haleben.

Fornem deres bevægelse ind og ud gennem dine nedre
chakraer, rodchakraet og sakralchakracentret.

Se nu alle dine kønsorganer smelte sammen, mættet med
gyldent lys, som om dine forplantningsorganer bliver
forgyldt.

Se dine kønsorganer som guld.

Mens du fokuserer på disse områder af dine nedre
chakraer, der er fuldstændig mættet, dækket og belagt
med guld, så følg nu den gyldne strøm, der bevæger sig
tilbage op til din krops centrale vertikale strøm.

Følg det gyldne lys, der bevæger sig op fra din nedre rod
til dit sakralchakra. Bevæg dig op mod og gennem dit
solar plexus og opad ind i dit hjerte.

Se det gyldne lys antændes og forstærkes i dit
hjertechakra. Samtidig forstærker det det gyldne lys i hele
din krop.

Se nu hele din krop, hver celle, hver pore, hvert energetisk
lag, fyldt op med dette gyldne lys, denne gyldne farve.

Elskede Aurora, vi beder om alle Aurora-opgraderinger
efter behov og nødvendighed for at fuldføre reparationen
og opgraderingen af alle kroppens systemer. For at blive
returneret til den guddommelige ånds organiske matrix.
Udfør venligst alle Aurora-krypteringer til elementalerne
efter behov og nødvendighed for at maksimere vores
åndelige vækst og bringe fred og harmoni til vores kroppe
på alle måder.

Jeg er i kraft af, herre over og årsag til mit sind, mine
følelser og min krop.

Jeg er tryg, beskyttet og støttet af Gud på alle måder
i mit liv.

Jeg er Gud. Jeg er suveræn. Jeg er fri.

Jeg dedikerer min krop, mit sind, min ånd, mine
personligheder og alle essenser af mit væsen til at tjene
Gud og kraften i Christos’ levende ånd.

Hellige Moder. Hellige Fader. Hellige Kristus. Må den
hellige Treenighed antænde jeres kraftfulde healende
ånder i mit hjerte, i min krop, for at drive mig til renhed og
fuldkommenhed i Guds evige lys.

Kære, vi beder én Guds Ånd om at genforbinde alle
kropsdele og kropsintelligensmatricer til vores oprindelige
Guds Ånds kontrol nu, som Gud vil have det.

Mens vi bringer vores fokus tilbage til det nuværende
øjeblik. Mærk, hvordan du genskaber forbindelsen til din
fysiske krop i dette nu. Mærk dig selv styrket, kraftfuld,
som det åndelige væsen, du er.

Når vi holder denne styrke i én ånd. Når vi holder styrken
som ét hjerte. Må vi holde vores kærlige bøn for alle
mennesker på denne jord, så de kan blive vidende om
deres sjæl og slippe deres byrder af trældom. Vi beder for,
at menneskeheden og denne planet må kende til fred,
kærlighed, medfølelse, barmhjertighed og tilgivelse. Må
alle væsener finde deres vej hjem til det evige
levende lys.

Når vi harmoniserer og holder vores rum i Det Ene Selvs
navn, Guds Selv, som vidne til Enhed, forsegler vi dette i
Lyset af Forening og Helhed. Forsegl vores kroppe, sindTranslate »Translate »



og ånd indviet til det evige lys og til enhedens familie.

Elskede familie, tak for denne mulighed. Det er med
stor glæde, vi er hjemme i Lyset. Vores uendelige
strøm af kærlighed er med jer.

Mens vi forsegler vores session, forsegler vi vores
kommunikation her til aften i helhedens og foreningens
lys.

Og sådan er det, mine elskede. Vi takker jer.

Ingen kan heale dig undtagen dig selv

February 16, 2024
Kategorier: Ernæring, Sundhed, Tag kontrollen tilbage
Tags: Ernæring, Healing, Helbrede, Helbrededigselv, Sundhed, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Vi er blevet ledt ud af kurs ved at give pharmakeia-læger
magt og autoritet over vores egen sundhedstilstand. Vi
må se bort fra denne gamle programmering. Begrebet
healing bliver brugt i flæng, da alle har deres egen
opfattelse af, hvad healing er, ud fra deres egen opnåede
bevidsthedstilstand.
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Ingen kan heale dig undtagen dig selv. En person i et
avanceret stadie af selvhealing kan hjælpe andre i
healingsprocessen, men dette arbejde skal i sidste ende
udføres af en selv. Healing er en del af en evolutionær
rejse, og selv hvis du tror, du er fuldt healet, vil du gå ind i
den næste fase med opgradering, forbedring og højere
aktivering af ånd, sind, krop og kar. Så man har stadig
uafbrudt selvarbejde at udføre.

Hvis du ikke er din egen læge, er du et fjols. -Hippokrates.

Foldere til børn uddeles aktivt i europæiske skoler

February 21, 2024
Kategorier: Dyr, Dyrevelfærd, Ernæring, Sundhed
Tags: Ernæring, Insekter, Insektmad, Opvågning, Sundhed, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

klik på billede

🐛  Foldere til børn uddeles aktivt i europæiske skoler –
“10 grunde til, at du skal spise insekter”

👶  For nylig er der blevet uddelt foldere til børn i skoler
og børnehaver i Europa for at opmuntre dem til at spise
insekter. Her er nogle af dem: “Alle spiser insekter”, “De er
lækre!”, “Insekter kan ikke gøre os syge, i modsætning til
kød”, “De gør os stærke og sunde”.

🌐  Globalisterne viger ikke engang tilbage for at sprede
deres ideologi blandt de svageste af de svage – børn.

Læs også mere her: https://danmarkvaagner.dk/spiser-
du-insekter/

og her: https://danmarkvaagner.dk/vaer-opmaerksom-
paa-hvad-dine-boern-spiser/

og her: https://danmarkvaagner.dk/insekter-og-larver-
tilladt-i-foedevarer-e120-og-e904-hvordan-kunderne-
genkender-insektprodukter/

og her: https://danmarkvaagner.dk/undersoegelse-Translate »Translate »
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insektmad-er-giftig/ find mere på: https://danmarkvaagner.dk/category/
ernaering/

Fjern tilknytninger til bevidsthedsfælder

February 29, 2024
Kategorier: Meditations Bibliotek
Tags: Energi, Frekvens, I AM, Meditation, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Udskrift

I denne meditation vil vi tage fat på de bindinger til vores
ego-personlighedsfilter, som kan forvrænge vores
opfattelse og forbinde os med bevidsthedsfælder. Der er
rum, der bruges som bevidsthedsfælder, som bruges til at
holde en persons bevidsthed fast som en hamster i et
hjul, der går i cirkler og ikke bevæger sig nogen steder. De
føles bearbejdede, kunstige, skarpe. De kan føles eller
lyde som aluminiumsfolie.

Når man er aktiv i sin stræben efter og dedikation til at
udvide sin bevidsthed og ved, at disse bevidsthedsfælder
findes, kan man undgå dem. For at afmontere
bevidsthedsfælder skal vi spørge os selv, hvad vi er
knyttet til, og hvad vi måske stadig bebrejder andre for,
som et resultat af vores tilstand i denne materielle
verden.

Nu sætter vi os for at lære vores ubevidste bindinger at
kende og frigøre os fra alle de bevidsthedsfælder, der er
blevet sat op for at binde os til slaveri.

Gør klar til meditation.

Elskede Guds hellige nærvær. Må vi åbne alle lyskanaler
og rydde alle lysfibre, så vi kan være fuldt forbundet og i
resonans med den evige levende lyskode.

Forbered dig på at forbinde dig til din indre kerne. Mens
du erklærer din hensigt fra dit hjerte om at løse alle
autoritetsproblemer og udskyde dit ego for at tjene Gud

og Enheden.

Min hensigtserklæring er at tjene min Gudskilde. Jeg
forpligter mig til at tjene min Højeste Magt fuldt, helt og
totalt.

Intender at aktivere din indre ånd og dit kerneskjold.

Forstærk dit 12. dimensionale skjold.

Fra din egen 12. dimensionelle hub har du til hensigt at
skabe et håndtryk med Unity Intelligence og Krystal Star.

Tag en dejlig, dyb indånding i dit hjerte, pust ud gennem
dit hjerte, og send det ud i dit rum, mens du bevæger dig
mod uret.

Sæt din grænsetest: Jeg er Gud. Jeg er suveræn. Jeg
er fri.

Vi påkalder vores elskede hellige moder Arc. Vi opfordrer
vores elskede hellige fader Arc og Aurora-familierne til at
forbinde sig med Auroras genoplivningskræfter.

Kære, alle aspekter af Krystal Kaleidoskopets spejling, må
vi støtte genkrypteringen af vores cellulære kroppe og
deres åndelige energetiske minder, så de kan blive
genskabt i Guds hellige billede.

Alle personlige og gruppekropsvejledningsteams og
opstigningsteams, må den indre Guds ånd i hvert eneste
væsen kun bruge det, der er nødvendigt i guddommelig
perfektion af Guds plan og Guds vilje. For dem, der er nye
hos os, bedes I oplyse de sekvensniveauer, der kræves for
at aktivere hvert enkelt væsen i deres Guds Ånds
Lyskroppe i guddommelig harmoni og i Guds
guddommelige nåde.

Lad os nu rette vores fulde opmærksomhed mod
genforbindelsesprocessen.

Processen med at genforbinde hver eneste del af din
krop, så den bliver justeret og direkte forbundet med Gud
Ånd.

Elskede Gud-selv, åbn venligst alle åndelige, energetiske
kommunikationsforbindelser mellem Gud, mentaleTranslate »Translate »
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kroppe og kropsdele. Forestil dig din direkte forbindelse
med Gud. Mærk tilstedeværelsen af betingelsesløs
kærlighed, der omgiver dig og fylder dig. Hver eneste
celle og pore i din krop mærker den dybe varme, komfort
og fred i et blødt tæppe af ubetinget kærlighed,
venlighed, og du føler dig fuldstændig tryg, sikker, elsket
og beskyttet.

Bring din bevidsthed til at fornemme den
allestedsnærværende kærlige følelse af Gud, som er med
dig nu. Inde i dig nu, overalt omkring dig nu. Bring til dit
sind og begynd at placere de dybere forbindelser, som
gennemtrænger alle aspekter af din krop for at blive fuldt
mættet af denne følelse af at være i kærlighed og fred
med den hellige allestedsnærværelse. Forbind din dybere
følelse med dette hellige nærvær. Fornem dens
forbindelse med Kristus. Mærk tilstedeværelsen af
Kristusbevidsthed. Mærk nærværet af kærlighed, visdom
og medfølelse, som overføres fra følelsen af at være ét
med Kristus Sophia.

Se din indre mand og din indre kvinde inde i din krop. Kald
på et billede af din indre mand og kvinde, forenet inde i
dit hjerte. Se dem holde hinanden i hånden som ét væsen,
iført den hellige tilstedeværelses hvide klædning. Mærk
forbindelsen mellem denne forenede mand og kvinde,
som sender betingelsesløs kærlighed til din monadiske
ånd. Fornem denne forbindelse af indre Kristus Sophia,
der forener sig med dig gennem alle dine monadiske
livstider.

Se den betingelsesløse kærlighed bevæge sig som et
lyserødt, gyldent lys, der bevæger sig gennem al perfekt
fred og kærlighed. Gennem de monadiske identiteter, der
forener alle historier til et gyldent stof vævet gennem
tiden. Se monadefamilien vågne op til erkendelsen af
fred. Vågne op til den højere bevidsthed af perfekt fred
og kærlighed.

Når monadefamilien bliver til én, kan du nu se den
betingelsesløse kærlighed fra den monadiske åndskrop,
der husker sjælen. Forbinder sig dybt med sjælen. Huske
at være sjælens forælder. At elske sjælen tilbage i enhed.
Monaden rækker hånden ud til sjælens lavere
dimensioner, rækker ud for at forene og velsigne sjælen.

Kom ind i dit hjerte og mærk dybden af kærlighed til din
sjæl. Mærk den altomfattende kærlighed til dit hjerte og
din sjæl, påskønnelse, taknemmelighed, anerkendelse af
dit guddommelige formål. Lad følelsen af formål og af at
leve din åndelige sandhed fylde dig med taknemmelighed.

Gennem sjælens øjne, gennem sjælens vindue, forbinder
vi vores sjælsformål med helheden med Gud. Til det

æteriske lag af din krop, se sjælen forbinde sig gennem de
mange fine æteriske væv gennem dit hjerte og din
sjælskrop, der giver dig privilegiet at føle følelser. At
kunne modtage og føle et spektrum af følelsesmæssige
tilstande: at føle, at elske, at fornemme, at smage. Alle
dine sanser, hele dit spektrum af følelser er en gave fra
din sjæl. Tillad dig selv at føle dyb taknemmelighed for
disse intense følelser, så din betingelsesløse kærlighed
kan gå endnu dybere ind i dit hjerte. Forbind denne
følelse af betingelsesløs kærlighed til dit sind.

Med al kærlighed i dit hjerte sender du denne lyserøde,
gyldne kærlighed til dit sind.

Forsøg at forbinde dit hjerte og din sjæl med dit sind. Se
din hjerne. Se dine tanker. Se dit sind. Alt sammen
fyldt op med den betingelsesløse kærlighed fra dit hjerte.
Den kærlighed, der strømmer direkte fra det hellige
nærværs kosmiske hjerte. Se din hjerne, mens den fyrer
op i sine små elektriske storme og antænder alle områder
af din hjerne med den ubetingede kærligheds lyserøde,
gyldne lys. Tænk på at oplyse din hjernes neuroner, din
hjernes neurale net med kærlighed. Send nu denne
kærlighed ind i hele dit centralnervesystem. Forestil dig
dit centralnervesystem med millioner af de fineste små
lysglimt, der genererer betingelsesløs kærlighed fra din
hjerne og dit centralnervesystem.
Med hver ufrivillig handling, med hvert åndedrag, bliver
din krop oplyst i lyset af betingelsesløs kærlighed.

Lad disse kærlighedsenergier løbe gennem dit
nervesystem. Følg den betingelsesløse kærligheds
lyserøde, gyldne lys gennem rygsøjlen og antænd en
massiv kraft af kærlighed ned ad ryggen. Start i
baghovedet, og se en stor stråle af hvidt og lyserødt
gyldent lys, der antændes fra din krone. Generer denne
stråle af lys, der bevæger sig ned ad ryggen og følger
rygsøjlen. Mærk varmen, der genereres på toppen af dit
hoved. Følg varmen ned ad kroppen, ned ad ryggen og
rygsøjlen. Tillad energien, varm og blød. Tillad
kærlighedens kraft at oversvømme din rygsøjle. Se den
antænde chakraerne, skubbe ud inde fra din midterste
lodrette kanal på linje og sprænge den hvide
kærlighedskraft ud, der bevæger sig ned ad din ryg.

Fokuser på din nakke, se et massivt boost af hvidt lys
og en strøm af betingelsesløs lyserød kærlighed, der
strømmer ud fra forsiden og bagsiden af din nakke.

Fokuser på bagsiden af dit hjerte. Se et massivt boost af
hvidt lys og en strøm af betingelsesløs lyserød kærlighed
bryde ud fra forsiden og bagsiden af dit hjerte og bryst.
Fokuser på det forreste hjerteområde. Se et massivtTranslate »Translate »



boost af hvidt lys strømme ud af dit hjerte med bånd af
ubetinget lyserød kærlighed, der strømmer ud fra dit
hjertecenter og bevæger sig ned i hver skulder og arm.
Bevæger sig ned i dine håndflader. Bevæg denne
kærlighed ud fra alle dine fingre. Mærk dine fingerspidser
blive helt aktiveret med kærlighedsenergi.

Fokuser nu på bagsiden af din mave. Se et massivt
boost af hvidt lys og en oversvømmelse af betingelsesløs
lyserød kærlighed, der strømmer ud og kommer fra
forsiden og bagsiden af din midterste del af ryggen til
forsiden af din mave og solar plexus.

Fokuser på den nederste del af din hofte. Se et massivt
boost af hvidt lys og betingelsesløs lyserød kærlighed
strømme ud fra forsiden og bagsiden af hele dit hofte- og
bækkenområde.

Bring dit fokus ind mellem dine ben ved mellemkødet.
Igen ser du et massivt boost af hvidt lys, en flod af
ubetinget lyserød kærlighed, der strømmer ud fra hele
området under dig, gennem dine kønsorganer og
mellemkødet.

Fokuser nu på dine knæ. Se et massivt boost af hvidt
lys, en strøm af ubetinget lyserød kærlighed, der
strømmer ud fra hele området på forsiden og bagsiden af
dine knæskaller.

Fokuser nu på dine ankler. Se et massivt boost af hvidt
lys. En flod af ubetinget lyserød kærlighed, der strømmer
ud fra hele området foran og bagpå begge dine ankler.

Fokuser nu på dine fødder. Se et massivt boost af hvidt
lys og en strøm af ubetinget lyserød kærlighed, der
bryder ud og strømmer ud fra hele området på oversiden
af dine fødder og sålerne på begge dine fødder. Mærk
hver af dine tæer blive fuldstændig aktiveret med
kærlighedsenergi.

Bring nu dit fokus til bunden af dit 12. dimensionale
skjold. Forsøg at sende den betingelsesløse kærlighed
ind i dit skjold, ind i bunden.
Forsøg nu at gå længere ned i Jordens kerne. Skub
kærlighedsenergien ned til Jordens kerne, og sig “Hej” til
Moderens nærvær. Send al den betingelsesløse kærlighed
som en stærk kraft fra det hellige nærvær ind i Moder
Jord-aspektet og antænd alle hendes krystalhylder. Med
al den kærlighed, du føler i dit hjerte.

Når Moder føler dig, vil hun sende sin kærlighed tilbage.
Fra Jordens kerne returnerer Moder sin kærlighed gennem
vandstrålen og det guddommelige ildvand. Mærk den
krystallinske flod af vandblåt lys, gennemstrømmet af vor
Moders æterånd, der vender tilbage til dig gennem din
centrale søjle. Tillad krystalblandingen af ild og vand i en

flydende blå tåge at fylde dig. Moderens gave til dig er at
afsløre, at hun beskytter dig. Hun støtter dig.

Spørg nu dit Gud-selv: Er der nogen del af min krop, der
har brug for at blive forbundet med Gud igen? Du kan
være helt forbundet, eller der kan være dele, som har
brug for en bevidst forbindelse. Lyt efter navnet på
kropsdelen, når vi stiller spørgsmålet igen. Og for dit indre
øje skal du bevidst forbinde de specifikt navngivne
kropsdele og have til hensigt at give dem direkte til Gud.

Elskede Gud selv, er der nogen del af min krop, som
kræver direkte forbindelse til Gud? Forbind venligst disse
dele igen nu.

Hvis du er i stand til det, så sig delene højt ved navn.

Elskede Gud selv, når alle dele er fuldstændig forbundet
igen og under min Gud Kristus selv’s direkte autoritet,
bedes du axiatonalt justere alle mine kropsdele, så de er
fuldstændig forenet med Guds Ånd, vertikalt, horisontalt,
diagonalt og sfærisk.

Elskede Gud, tak skal du have.

Vi skaber nu det nødvendige rum i vores bevidsthed, så vi
kan blive bevidste om alle de bindinger, vi har. Enten
tankeformer, fikseringer, traumer eller åndelige bindinger,
der har forbundet vores bevidsthedsaspekter til at være
fanget i en hvilken som helst form for slaveanordning, der
bruges som en hyperdimensionel lomme, astralplanfælde,
bevidsthedsfælde eller ethvert aspekt af min identitet for
enhver underpersonlighed eller forbindelse, som jeg
måtte have fra fortid, nutid eller fremtid, der har udsat
mig for denne bevidsthedsfælde.

Elskede Gud, ryd venligst generelle bindinger for
alle, som dette kan tjene i deres højeste gudsudtryk
til at blive frigjort fuldt, helt og totalt fra alle
bevidsthedsfælder i alle dimensioner, parallelt i
fortid, nutid eller fremtid i tid og rum nu.

Fjern tilknytningsindflydelser fra nu-selvet, andre
selvers kollektive sind, forfædres genetiske, i alle
kombinationer.

Afslut tankeglidere, tilslørere, tankekontrol og
uorganiske påvirkninger.

Enkel triadefejning, alle tilknytningsindflydelser
gennem den fysiske krop, æteriske krop, sjælskrop,
monadekrop.

Jeg takker jer.

• Kære, fjern venligst alle underpersonligheder,
frygtforstyrrelser, gennem enhver
smertetilknytning, frygttilknytning,Translate »Translate »



lidelsestilknytning, offer-offertilknytning,
rovdyrtilknytning, sabotagetilknytning,
maskintilknytning, forvrængningstilknytning, en
elementartilknytning.

• Elskede, identificer, lokaliser, fjern og reparer
venligst alien-tilknytning, Fallen Angelic-
tilknytning og alle uorganiske og syntetiske
tilknytninger.

• Kære, vi henvender os til enhver form for
tankebesættelse i form af tilknytning eller
fiksering. Rens venligst følelseslegemet og
sjælelegemet for fikseringer. Rens venligst de
mentale kroppe for alle fikseringer. Rens venligst
alle objekter eller ting for fiksering eller
vedhæftning. Rens enhver person eller gruppe af
personer i denne fiksering eller tilknytning. Når du
tænker på en person, en gruppe eller en familie, så
fjern enhver usund fiksering eller tilknytning til
denne person. Fjern tilknytninger til job og
karriere. Ryd venligst bindinger til religion. Fjern
bindinger, frygt, fikseringer omkring penge og
fattigdomsbevidsthed. Fjern bindinger til mad eller
drikke. Fjern usunde fikseringer på materialisme.

• Elskede Gud, bring mig til bevidsthed om ethvert
specifikt objekt af materialisme, som jeg har brug
for at fjerne tilknytning til eller fiksering på nu.
Fjern bindinger til kontrollerende adfærd eller
kontrollerende situationer fra frygt. Fjern
fikseringer eller bindinger til magt eller status.
Fjern venligst fikseringer eller bindinger til
forhandlinger. Fjern bindinger og fikseringer, der
skaber passiv aggressiv adfærd. Identificer og fjern
alle fikseringer eller tilknytninger, der er af seksuel
karakter. Identificer månekraftsidentitet eller
månekædeafstamningstilknytninger i enhver
dimension i fortid, nutid eller fremtid.

• Simple Triad Sweep gennem min fysiske krop.
• Simple Triad Sweep gennem min æteriske
dobbeltgænger.

• Simple Triad Sweep gennem sjælskroppen.
• Simple Triad Sweep gennem monadekroppene.

Kære, alle fikseringer, som har snorefæstninger: Må vi
tage fat på at rydde, fjerne og afslutte alle snore fra disse
fæstninger nu. Ryd snore, tentakler, bindinger,
fødselssnore, æteriske ledninger, forfædresnore,
energilinjer, chakrasnore, tentakler,
oprindelsesfamiliesnore eller andre oprindelsessnore.
Fjern organsnore, kirtelsnore og alle fremmede/

ekstraterrestriske snore fra enhver del af min krop i fortid,
nutid eller fremtid nu.

Elskede Gud-selv, Kristus-selv, jeg beder nu om at
tage fat på clearingen af enhver åndstilknytning.

Elskede Kristus-selv, vær venlig at identificere, lokalisere,
fjerne og reparere enhver åndstilknytning i første
dimension. Ryd enhver anden dimensionel åndelig
tilknytning. Fjern alle tredjedimensionelle åndelige
bindinger. Fjern alle fjerde-dimensionelle
åndstilknytninger. Fjern alle femtedimensionelle
åndstilknytninger. Fjern alle sjette dimensionelle åndelige
tilknytninger. Fjern alle syvendedimensionelle
åndstilknytninger. Ryd alle ottedimensionelle åndelige
tilknytninger. Ryd alle niende dimensions
åndstilknytninger. Ryd alle 10. dimensionelle
åndstilknytninger. Ryd alle 11. dimensionelle åndelige
tilknytninger,

Elskede Gud selv. Elskede Kristus-selv. Fjern venligst
fantomtilknytninger, personlighedstilknytninger,
forfædretilknytninger, slægtninge- eller
familietilknytninger, udenjordiske eller skadelige
fremmedtilknytninger. Fjern alle tilknytninger til væsener.
Fjern alle tilknytninger til mørke engle eller faldne
entiteter. Fjern alle kunstige intelligens- og syntetiske
tilknytninger. Fjern alle tilknytninger til archon eller
undertrykkende parasit-enheder. Fjern genmanipulerede
tilknytninger. Fjern skyggeelementer. Fjern formskiftere
og jumpere.

Vi erstatter den organiske matrix gennem Aurora-
genkryptering og Krysthala. Sørg venligst for alle
auriske reparationer for at vitalisere essensen og kraften i
kroppen, KA-kroppen, Nadial-kroppen. Forstærk det
æteriske bånd, reparer auriske huller og rifter. Vær venlig
at reparere aurisk inversion, sorte huller og skadelige
portaler. Ja, for at fjerne enhver aurisk slaveanordning.

Tak skal du have. Tak skal I have. Tak skal du have.

Jeg er ved sundt sind, krop og sjæl, som jeg fuldt ud
indvier til at lede mine hele og komplette
bevidsthedslegemer til at tjene det højeste udtryk af mit
gude-jeg, som Gud, Suveræn Fri. Jeg beder min elskede
Gud om øjeblikkeligt at gøre mig opmærksom på
eventuelle yderligere personlige bindinger, jeg måtte
have, som forbinder mig med bevidsthedsfælder i enhver
dimensions identitet eller parallel.

Elskede Gud og Krystal Star Guardian teams, under
Krystal Aegis KA RA YA SA TA AA LA. Jeg anmoder om,
at min fysiske krop, æteriske krop, sjælskrop og
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monadekrop helt og holdent er i samtykke med og
autoritet til at tjene mit højeste Gudsudtryk og Kristi
Ånder.

Hjælp mig med at identificere alle bindinger, der på noget
tidspunkt kan have været forbundet i mine
bevidsthedskroppe, og genvind dem til fuld tjeneste for
den kosmiske suveræne lov og Guds suveræne frihed.

Elskede Gud selv, vis mig nu symbolnavnet på enhver
person, sted, ting, tankeform eller åndelig kraft – kendt
eller ukendt for mig – som jeg har dannet skadelige
bindinger til i bevidsthedsfælder nu.

Elskede Gud-selv, hvad har jeg knyttet mig til?

Identificer tilknytningen i dit sind gennem et navn, en
beskrivelse, et symbol eller en ting. Når du identificerer
enhver tilknytning, der er forbundet med dig, din krop
eller kropsdele, skal du rette Celestine Fire mod snoren
eller tilknytningen for at transmutere den og brænde den
væk fra din aurakrop. Se transmutationen af hvid ild,
Celestine Fire fyldes op med hvidt gyldent lys fra Guds
betingelsesløse kærlighed, hvor enhver tilknytning har
været.

Elskede Gud, jeg giver fuldstændig afkald på alle
tilknytningsbånd og bevidsthedsfælder, som er blevet
ryddet her og nu. De er gjort ugyldige i alle tidslinjer. Min
autoritet er fuldt ud hos Guds ene hjerte, sind og krop. Al
tidligere autoritet, der er blevet skabt, ophæves fra

adgang over min bevidsthed i enhver tidsramme og
tidszone. Jeg kollapser enhver bevidsthedsfælde. Jeg
kollapser enhver astral fælde, der er blevet brugt til at
forvirre mig. Jeg kaster denne byrde af struktur tilbage til
Gud.

Elskede Hellige Kosmiske Moder, fjern venligst alle
råmaterialer, der blev brugt i denne struktur, og giv dem
tilbage til Guddommen, der er gjort neutral gennem
Aqua-portalen nu.

Tak, mine kære.

Og når vi renser minder og påvirkninger, flytter vi denne
rensning fra kvanteområderne ind i mellemrummet
mellem de umanifesterede områder og ind i det
manifesterede.

Jeg er den kosmetiske suveræne lov manifesteret.

Bring nu dit fokus tilbage til din vejrtrækning. Mærk
fornemmelsen af din fysiske krop. Forankre din
tilstedeværelse i nuet. System-til-system balance og
tilpasning.

Elskede, tak for denne mulighed. Det er med
ærbødighed og kærlighed, vi er hjemme i Lyset.
Vores uendelige strøm af kærlighed er med jer. Når vi
forsegler vores session, forsegler vi vores beholder i
Lyset af helhed, forening og sandhed. Og sådan er
det. Tak, mine elskede.

En konge…

March 9, 2024
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Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

En konge er en sjælden slags mand.

En konge har modet til at indrømme, at han vil have dig.

En konge siger ikke bare, at han elsker dig, han VISER det
med sine HANDLINGER.

En konge behandler dig med RESPEKT.
En konge behandler også SIG SELV med respekt.

En konge giver dig sine mest værdifulde ressourcer ….
Ikke sine “penge” ….

Men hans TID og OPMÆRKSOMHED.

En konge får dig til at føle dig SET.
En konge får dig til at føle dig værdsat.

En konge ER DER, når du har brug for ham.

En konge ser sine skygger og dæmoner i øjnene.Translate »Translate »



En konge helbreder sit indre barn.

En konge siger sin SANDHED uden frygt.

En konge bekymrer sig mere om, hvad han synes om SIG
SELV, end hvad andre synes.

En konge lever med INTEGRITET.

En konge vil fortælle dig en HÅRD SANDHED, før han
fortæller dig en SMUK LØGN.

En konge bakker sine ord op med sine HANDLINGER.

En konge BESKYTTER.
En konge får dig til at føle dig TRYG.

En konge leder ved at være et godt eksempel.
En konge leder med KÆRLIGHED.

En konge tager risici og er ikke bange for at “fejle”.
Men når en konge falder, rejser han sig HVER GANG.

En konge holder af sin dronning.
Ikke fordi han ikke ser hende som dygtig. Men fordi han

ser hende som VÆRDIFULD.

En konge forsøger ikke at “kontrollere” dig.
Fordi en konge ønsker at føre dig til større FRIHED.

En konge lever efter sine EGNE regler.

En konge er en suveræn mand og anerkender INGEN
“autoritet” over sig selv undtagen sin egen.

En konge kan ikke kontrolleres eller manipuleres.
Men en konge forsøger heller ikke at kontrollere eller

manipulere andre.

En konge elsker betingelsesløst.

En konge forsvarer de svage.

En konge ser INGEN som “under” ham og behandler
ALLE (uanset status, rigdom eller position) med respekt

og værdighed.

En konge er en blid mand og omfavner ridderlighed.

En konge beder dig ikke om at “ikke være så
følelsesladet”.

For en konge kan stå op imod dit smukke, vilde, feminine
kaos.

Faktisk giver en sand konge dig en sikker og stabil ramme
til fuldt ud at udtrykke og udforske hele spektret af din

kvindelighed.

En konge vil aldrig sige, at du er “for meget”.
For en konge er stærk nok til at bære ALT af dig.

En konge vil kommunikere åbent og gennemsigtigt med

dig.
Og en konge vil forvente det samme af DIG.

En konge er tålmodig og tilgivende.
Men en konge vil heller ikke tolerere mangel på respekt.

En konge vil indrømme, når han tager fejl.
En konge vil tage det fulde ansvar.

Og en konge vil også frygtløst (men kærligt) kalde dig ud
for DIT lort.

Fordi han hellere vil risikere, at du bliver midlertidigt
irriteret, end at tillade dig at være noget mindre end den

dronning, han ved, du er.

En konge vil stå op FOR dig.
Men han er heller ikke bange for at sige fra over for DIG.

En konge ved, hvordan man rører dig blidt og voldsomt
på samme tid.

En konge er MESTER i sin seksuelle energi.
Han lader ikke sine dyriske lyster styre ham.

Men når det er passende, kan han slippe lidenskaber løs,
der er så dybe, at han kan fortære og hærge dig.

En konge er en givende elsker og prioriterer DIN nydelse.
For han ved, at når han tilfredsstiller DIG fuldt ud … vil

han vække en magisk del af din feminine side, som ønsker
at give ham nydelse ud over fantasien.

En konge vil få det bedste frem i dig, fordi han ikke
kræver andet end det bedste af SIG SELV.

En konge vil være dit guddommelige spejl, så I BEGGE
kan vokse på måder, som ingen af jer kan alene.

En konge kender sin VÆRDI.
Og en konge vil ikke nøjes med mindre end en dronning.

Mine damer… Så du skal også kende dit værd!

Gør krav på din suverænitet og GØR ARBEJDET for at
blive en dronning.

Og nøjes ALDRIG med mindre end en ægte konge!

Mens konger som denne er yderst sjældne.

Men de findes.

Og flere og flere vågner op og føler det guddommelige
kald til at rejse sig op i deres majestæt, manddom og

suverænitet.

Så giv ikke op, for…
Tro mig… Din konge er værd at vente på.

–

His Royal Highness Grande Duke Friedrich Maik®™
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Det er ikke uden grund, at alle store lys-/sandhedsbærere,
især Kristus, insisterer på at forbinde sig med vores
hjertecenter … for hvis en større andel af mennesker i det
mindste ville/kunne forbinde sig med deres hjertecenter,
kunne verden se anderledes ud. Derfor er det et wake-up
call.

Og i denne sammenhæng forstår vi nu også, hvad det
mystiske tal 144000 fra den bibelske Åbenbaringsbog
handler om: Det handlede aldrig om at være ude af de
udvalgte, de falske “guder” satte dette vanvid ind i folks
hoveder.
Ingen ark vil bære os ud af de kataklysmiske forandringer
her, men hver af os har chancen for at bygge vores egen
portal i os selv og redde os selv. Kristus betød intet andet,
vores egen udviklede Kristusbevidsthed vil give os
vingerne tilbage og gøre det muligt for os at vende
tilbage til højere sfærer, til vores kilde af lys. Hvis du erTranslate »Translate »
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klar til det.

I skolen…
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Man lærer at stå i en række, som man under ingen
omstændigheder må forlade.
Du får besked på at sidde det samme sted hele året rundt.
Du bliver beordret til at lytte.
Du bliver presset til at konkurrere.
Man får dig til at tro, at dine karakterer bestemmer, hvem
du er.
Du får ikke at vide, at du er noget særligt, anderledes, og
at det gør dig til noget særligt.
At uanset hvor godt du klarer dig i skolen, så er du
vidunderlig og talentfuld.
At du har ret til at udtrykke dig og give dine følelser frit
løb.
De fortæller dig om gas, elektricitet, vindkraft … Uden
nogensinde at fortælle dig, at du selv er energi, ligesom
alt omkring dig. Du får ikke at vide, at din livsenergi
næres af kosmiske og telluriske energier.
Du bliver fortalt om forplantningssystemet og de
seksuelle organer uden at komme ind på selvrespekten
og den hellige side af seksualiteten. Du får ikke at vide, at
din krop er et tempel, og at ingen må røre ved den uden
din tilladelse.
De smører en maske på dit ansigt og oversvømmer dine
hænder med hydroalkoholisk gel uden at fortælle dig,
hvordan du naturligt styrker dit immunforsvar og holder

dig sund. Uden at fortælle dig, at vejrtrækning er en
uundværlig og afgørende faktor i din sunde udvikling.

Du bliver undervist i præstation og de industrialiserede
landes finansielle rigdom uden at få at vide, at den største
rigdom ligger i dit hjerte og kaldes kærlighed.
At det ikke betyder noget, hvor mange penge du har på
din bankkonto, hvis dit hjerte er fuldt af kærlighed, vil du
være meget rigere end nogle millionærer.
Folk er hurtige til at fortælle dig om tredjeverdenslande,
hvor folk sulter og ofte er i krig, uden at forklare dig, at
dit eget land sælger dem de våben, de bruger til at dræbe
hinanden, og at det ville være let at stille sulten i verden,
hvis bare det var det værd. At nogle menneskers liv er
meget mindre værd end en tønde olie eller et kilo litium …
Du får at vide, hvad samfundslære er, hvad borgerskabets
rettigheder og pligter er, mens vores valgte
repræsentanter, vores elite, træder dem under fode for
hver dag, der går. At man skal følge reglerne, i skolen, i
kantinen, mens de magtfulde i denne verden ikke
respekterer noget eller nogen.
De er hurtige til at fortælle dig om årstiderne og naturens
cyklusser uden at forklare dig, at det påvirker din
organisme, og at det er vigtigt at respektere dit miljø. At
mennesket er en gæst på jorden og ikke dens hersker. At
Gaia er vores nærende moder, og at menneskene ved at
ødelægge hende én efter én løber ind i deres egen
undergang.

Lyt, mit barn, til hvad de store fortæller dig. Men tro
ikke på noget. Opdag det usagte bag de klassiske
lektioner, de skjulte ting bag de formodede
sandheder. Sæt spørgsmålstegn ved dig selv i alt.
Tag ikke noget for givet. Tag aldrig noget for givet.
Åbn dine øjne og dit hjerte på vid gab, og udforsk
livets hemmeligheder for dig selv.

Kærlige hilsen Lin
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